Z2{m0|X] 2009.4.17 817 PM HO|X|1 MAC46 2400DPI 175LPI

HIGEN MOTOR Co., Ltd.

Eﬂ__ ) |

-

e

S=SITY
45E SN ARSI

1963 - @) LG GROUP

¥

2000 - LG-OTIS

I

HIGOEN
2008 - MIOTORS

SIOITREX




Z{m0|X] 2009.4.17 8:17 PM HO|X]2 MAC46 2400DPI 175LPI

OIRISE] 2El=
HIGEN e &L,

1962,
1963.
1965,
1968,

1988 %EHlOl—LI_I\iCEL-'FA}'sl

=

(FANKSIA 21 A A R 1 2)
SERVO)ZE{[S 37| &H|

INVERTER/ 2 E{[7H 2
19918 S GEARED) 2 E{7H /M| Et7| € MOLDIZ E4 A AMA| =
19948 HZ ‘B 7 g

QI E 2| & R Ef7H 2 -

JE{ QIEHE| 2B 7H .

’—‘.‘ﬂﬁlgz-’-ﬁ.éﬂ% SE{HE
o

2t DE|\YASKAWAD | £ 5
1908 8 iz o o1zl et oE A Y

20| 5= o TE AMAPA | &H//M AR 2t
20001 | [GYOTIS, B
2008 50 MIDE| (%) EH




Ze{TO|X| 2009.4.17 817 PM HO|X|3 MAC46 2400DPI 175LPI
L

MEL SHYSAIH2
IHX] &8y HsI|
(YEl/IPMZE])

A A
High & 2464 3h| o &Hx of|
g S [k N EIEN t
EPRE S7IHE| Al
of| k=2
l—1| IHE{RIONE TS| =
N
k=3 =Za|n|gd HE|
=
g e M|
Low
>

Low 7led/XE4 High

¢ O0IHIZHE RENSI], STIMSI| X FEH0E HMHHEH 0] &
SMIHC WS 22t 2LI1HLICE.

—o



Z2{m0|X] 2009.4.17 8:18 PM TO0|X|4 MAC46 2400DPI 175LPI

NS 39

H = 2E =3 "el pabd et =
e CHAF DE], 220V lntAlel = |7 0.1 ~22kW
X-I'\%Lt_g? Pump, Fan 400,000 sets
AbAF BE], 220~660V etc. 0.1~ 15 kW
- Antrtl g 7|7]
et 59 At BE, =Yl
N S Purr;)é Fan 18.5 ~ 200 kKW 200,000 sets
- ddkatd = 17|
Xt e Aba BE, sSCUES
Motor 200-660V Purré;t)é Fan 210 ~ 500 kW 40,000 sets
Geared Type
Gearless Type OTIS E/L 55 ~ 76 kW
ERETS 55,000 sets
Motor .
Hydraulic CEMCO E/L 11 ~ 45 kW
LHQtHI=S: Ex d
o ﬁ(?:;r‘g 220V, 440V 1B (T1~T4) 0.75 ~ 260 kW 500 sets
Qg LRI Z 7|7,
Motor 690~6600V Pump, Fan 55 ~ 1500 kW 2,000 sets
etc.
Servo o Bk SEX=3} Sys. 05 ~7.5KkW
Briv ggrr‘: pr’-erasg} 100,000 sets
& Drive B oty 0.1~ 15 kw
S.ﬁ‘g}‘:',',e 1,500 ~ 8,000 rpm SEAR-SE Sys. 3.7 ~ 11 kW 2,500 sets

axl S ot

HI

(1) sEMx| (2) $AIM%|
B3 ——
Base Plated]] 2|5t v DT
5 TEEMRFE
l-\___ E 1 Flangeoi| 2|5t
TEE MR FRE 0
B5 ———
Flangeoi| O3t = 5|5 V5 e —
A Base Plated]| j]
ol 2
(& oty
B3/B5
Base Plate 2! VINEV1S) .
Flangeo]| oI5t |5
geoi] gt F5 Base Plate 2! Flange B
of| ofst #5Z 5t

B3
Base Plateo]| 2|5t ﬁl@gﬁ
TEE MR FR v
R .
Flangeoi| Qg 24 15
B3

Base Plateo]] 2|5t

FESURHE

3 (5 A

B3

Base Plated]] 2|5t

TR AR FE V3/V6(v36)
Base Plate %! Flange

off o5 F = oY




Z2{m0|X] 2009.4.17 819 PM TO|X|5 MAC46 2400DPI 175LPI

ATEX(France) (U]

.ﬁnf. AMAE
SO 9001

REGISTERED e T
guanmy N
HYETES ﬂ :

EN Mator Ca., Lo,

High Effciency I@

maspanky

—o—



Z{m0|X] 2009.4.17 8:19 PM TO|X|6 MAC46 2400DPI 175LPI

UH|2H )= SRS E]

WE845 - HB85 ~ L1012[mm], 950kg

UESS HEH0}

= =

Exdll B T4 (WHEHEE) HiHGas, £ S0| 2= Ea0llM

EHE|= Compressor, HZ Blower, T &
els M

® ATEX (France)

"




Z2{m0|X] 2009.4.17 8:20 PM TO|X]7 MAC46 2400DPI 175LPI
N




Z2{m0|X] 2009.4.17 8:20 PM TO|X|8 MAC46 2400DPI 175LPI

E{o|d YA R[4

SYERE TE{(ACC)

SYERIE TE{(FWP)

U=0]E 2

158 Y CictHEHEE U0l D
THAL ]

EM DATA

A

IPM ZE

AHEE T

MEDE/MECelo|H

B 8 8 88 8 88 8

& & & &




Z{m0|X] 2009.4.17 8:20 PM TO|X[10 MAC46 2400DPI 175LPI $

( 1898 9H )

HIGH EFFICIENCY MOTORS

\—/

/( =2 ArM T} QeiR[EEl= $Ho| 18 S T

LOW VOLTAGE MOTOR

z
U
I

. 53 .
=4y

gg—lz'f-Hz}i TRHEN
-ED[2HERi 2l 2ot

‘31
52 2EA IR ASOR M4 oY
- TAEPM(High reliability)

oft Bl
A
e i
(=]

} MH[Afactor 1 154EHO 2 71 BF{ £

B g

AAeHERIAE| 2 245t EMUS|
o X223|
-3 |98 &et Y DxTFASIE EFEMET| thH| 3~8dB W2 AS Al
« DESUR|7 KRR OISsk (O nj3 ES

o



Z{m0|X] 2009.4.17 8:20 PM TO[X[11  MAC46 2400DPI 175LPI $

ZHo iz szie - HIDEN

e B E EA = ENCR

4OLON FOVLTOA MO

798 PE RS H|E

345y 2P 4P 6P
z _ z ~ z _
) 228 o) 228 KSR B
700 819 715 826 700 825
760 849 780 847 765 869
795 875 810 883 795 881
25 878 830 896 825 876
845 899 850 912 845 896
855 906 860 917 855 901
865 903 870 R4 865 907
880 908 880 R9 875 918
880 915 885 939 880 N5
890 914 890 %0 885 918
890 935 895 %A1 890 933
900 931 00 %A1 00 939
902 933 905 %2 900 939
902 934 05 93 05 %7
905 946 907 948 907 945
907 945 912 951 910 953
910 949 915 954 910 98
912 950 9N7 955 915 959
915 - R0 957 915 %60
917 - R4 957 - -

23 A2 MEYS JhS 20 0l18i0] HzEE £ UELCH
|

M
2z



Z2{m0|X] 2009.4.17 8:20 PM HmO|X[12 MAC46 2400DPI 175LPI $

x
O :
=
(o}
=
w
(2:5
5
o
>
=
O :
-

28 DFHES ARSI F7HX| 0FH0] QUEHCt,
S, F7 |27 B0 2ETIZI0] AL 2N SDRILICH
S0, BRE0IM Nsk= ZEES 22 4= QIALICEH (000 122 3ITIK| 45W OIS St

e NEY] cip v - O] IS 1E s 2 Feg KIS
A N
AQZH| fvvvveevemeeeiiieeiiei e, : - MRKIKZ  EBAHIK}
"2 2 X 0|'<l?l' - EEQE:IE' . Set maker EE=
(FU7H+H7|R) = DE{E0kA
ik=x=gnl=| ;
158 2F (FUH+H|B)
Fot i
R B e
Fot
Z SRR H4712H(104) SFAIZH
W - D} 2T S5KN(T5Hp) 4P - KB : AIRIR, S5t 4 800AIZ! FBA|
g
L
- & QAL WAz EHeS (/)
C: Moz HI} (R/KWh)
100 100 Cm ol ro o
W=CxPxNx( == — =) P: f3ate 22F% (kW)
Ef(B)  Ef(A)
N 137 2EAIZE (hr/d)
Ef (A): 18 8HE7| 28 (%)
Ef (B): EEMS7| &8 (%)



Z{m0|X] 2009.4.17 8:20 PM TO|X[13 MAC46 2400DPI 175LPI $

oFo oz e - HIDEN

=0O = A= :
» 198 DF BT (GHY) ;
AB oP N
AB op w :
- . A
) ;
5 :
7 o< b 1
\\/ (=) %’g/ o U
ES 1-d Fa E i
o] i o — |
d :
e Y/ (R s/l | (F% :
. SHAFT ] :
1-d N
. . L EXTENTION oy
) ) o)
= = : : : : [~233] =2
= | _E 1 L = KS C 4202 g
—— ; ], JEM 1400 - Q
__} | —— i P T Do
‘ +TS E B | TS £ ‘ B AFCVS £ B TS: E : >
N N N ")
S m
FIG1 FIG2 FIG3 FIG4 L=
o)
-~
OUTPUT (kW) DIMENSIONS (mm) WEIGHT (kg) e
FRAVE FiG g ~
0 o BODY SHAFT A
wlalee | |H[Aa[B[c|El L |[M[NTolsP[s|F|alaB| od|sk|oD|w]|ulT]|2 | [errer
sov o5 ] 075 | - | - | 1|80 | 125 100 | 50 | 40 | 264 | 150 | 125 | 168 | 174 |125] - | 10 | 144 | PR3 | 10 |196) 6 | 35| 6 | 16 | 16
a (5015 fon| - |1 ||| w5 | |50 | 8w |15 160 | 186|192 |25] - | 10| 166 |Prow| 10 |246| & | 4 | 7| 2|25 | 2
| - |22 |15 | - | 1 [100]t60] 140 | 63| 60| 358 |200| 174 |208|2t6| 17 | 3¢ | 12 | 168 |prau| 12 [2g6| 8 | 4 | 7 | - | 3 | :
1| a7 [ a7 |37 | - | 1 |2 l1e0| 160 |70 |60 | 369 |226] 172 |23 |20 | 16 | 42 | 13 | 167 PRy | 12 g6 | 6 | ¢ | 7 | 43 | 43| 3 : E
s |55 55 a7 | - [ 1 [0|o| v |9 |0 | s om0 | 175 | oe0 | om0 | 75| 42 | 15 | 218 e | v2 sm6| 10 | 5 | 6 | % | &6 | e @
M| - |75 |55 | - | 1 [ 132|216 | 178 | 89 | 80 | 4e4 |250| 215 | 269 | 280 185 42 | 15 | 213 priy| 12 |3ak6| 10| 5 | 8 | - | &0 | &0 ‘M
e | J1| 11 |75 | - | 1| t60] 25| 210 |2t0| vi0| 595 00| 250 |36 98| 20 | 51 | 18 |25 |1 | 15 |am6| 12 | 5 | 8 | 10|47 | 146 4
o0 [185| 15 | 11 | - | 1 [160|254| 254 |108| 10| 630 |300| 300 |316|323| 28 | 51 | 18 | 265 |11 | 15 |4266| 12 | 5 | 8 | 124 | 139 | 172
oM | 22 | 5\ 45 | - | o |10 70| aut |2t | 110 6e5 |a1 | 280|366 |365(195| 60 | 20 | 286 | P2 | 15 |4tke| 14 | 55 | 9 | 195 }gg 190
(%] 0| P |10 279 | 279 | 01| vi0| ea0 |32t | 318 |36 365 |195| 60 | 20 | 286 | PF2 | 15 |some| 16 | 6 [ 10 [ 200 | 200 | Joo
o 171 2 |20 318] 25 | 133 10| 790 | 40| 365 | 396|416 | 30 | 60 | 30 | 368 |PF2tz| 19 |s5me| 16 | 6 | 10 |m530] -
- |a7es|s0ar 152 2 | 200|318 | a5 | 133|140 | ee0 | 400 365 |06 |4t | 30 | 60 | a0 | 368 |ratr| 10 [eome| 18 | 7 | 41| - |mosno| s
s | E 2 | 225 | 356 [o86/311] 149 | 110 | e05 | 432 | 375 | 463|475 | 46 | 60 | 30 | 425 |pF2t| 19 |sme| 6 | 6 | 10 | 375 | -
s [ 45 | 30 | 2 {205 356 [osesari| 40 | 140 | o35 | 4se| 75 |63 | 475|355 60 | 30 | 425 |Protr| 10 |seme| 18 | 7 | 11| - |30 | e
ME 3 [ 250 | 406 [311/340] 168 | 110 | 655 | 485 | 444 | 511|522 |655| 71 | %0 | 428 |Fot| 24 |ssme| 16 | 6 | 10 | 400 | -
s [ | a1 | o | 250 406 [31ese| 168 | 140 | e85 | dss | 444|511 |02 |es5| 71 | a0 | 408 |ratr| 24 |7me| 20 |75 | 2 | - | 4%0 | 460
NE 3 [ 250 | 406 [311/340] 168 | 110 | 655 | 465 | 444 | 511|622 |665| 71 | 30 | 428 |pFat| 24 |ssme| 16 | 6 | 10 | 510 | -
o [ 75 | 45 | 3 |250]406| 240 |68 | 40| 960 |de5| 522 |01 |22 |e55| 71 | 30 | 408 |protr| o4 |7eme| 20 | 75 | 12 | - | es0 | 45
s |1 4 [280 | 457 [see/er0] 190 | 110 | 1090 | 5ot | 577 | 569 | 606 |515| - | 37 | 61| P | 24 |sme| 6 | 6 | 10| 810 | -
1110 oo | 55 | 4 [ 280 457 [ssesato] 190 | 170 1006 | 521 | 4ss | 560 |06 [345] - | &7 |56t |PF3 | 24 g 22 | 9 | 14| - |00 | 60
o |2 4 |280 | 457 [ae/e19] 190 | 110 | 1090 | 521 | 577 | 569|606 |515| - | 37 | 61| PF3 | 24 |s6me| 6 | 6 | 10| &30 | -
~ 1z [ 110 | 75 | 4 [ 280 467 [3sesata] 190 | 170 [osiien] 521 lise(sra] sea | 606 [345] - | a7 |56t | PF3 | 24 [esme| 22 | 9 | 14| - [0 | ot
3155 |+ | 160 | 132 | 90 | 4 | 315|508 |a06/457] 216 | 170 | 1240 | 628 | 605 |638 |50 | 54 | - | 35 | 569 |PF3 | 28 |oGme| 25 | 9 | 14| - |1100] t10
315 [« | 200 | 160 | 110 | 4 | 315 | 508 |a06y457| 216 | 170 | 1240 | 628 | 605 |638 |es0| 54 | - | 35 | 569 | Pra | 28 |aeme| 25 | 9 | 14| - |1150 1150
@ AT ¥ A2 MBMS TS 2sH 0 D0| BHHEE 5= JU&LICH @ Ogtel A= 6P, 8PRISALICE
@ (kg2 Y =2 HSo| WEERRILICE @ 160MZR|Q 0|2 FRECZ CIXjetA AR TYPE JisEILICH
@ 0.75kW, 1.5kW(4P)2 =0l ZACZ M| Jts SiiCh @ 280Fr. OlAF SHRPA 'd X$E= KA 20084 SEEE HEE. (JIZ 080Hole2 BT FEHRRLICH
@ "EAl= BS( CD )E RpRlLCh © “EAl= SE € 2o Hiich

o



Z{m0|X] 2009.4.17 8:20 PM mO|X[14 MAC46 2400DPI 175LPI $

( DY THI| Q)M

THREE PHASE TOTALLY ENCLOSED FAN COOLED TYPE (HORIZONTAL TYPE)

(IO Mujet ERETIEZ )
ERUEE NG D)

D
1
D

x
(@)
|_
o g .
= ° ° :1 —
I —
w Ll |
(<D ° _j ° _j _
- ‘ B %% E ‘ B %% ‘ B %’cﬁ E
| N N N
(@)
> AB AB
; 9P oP oP w
(@] -
- O O Loy =
. N . é_ &Y M
1 1d of U
ok A ok A 40 A ’
ya FIG1 FIG2 FIG3
ﬂ FRAME OUTPUT(KW) INS, | FIG, BREH AR )
= JUEE uase no MOTOR BODY
I : 2P 4p 6P 8P H|A B Cl/E[] LM NJOJeP[S|FJ| G
63Em | — [01/02] — — B | 1 |63 |100] 80 | 40 | 23 | 2055 | 131 | 106 | 129 | 118 | 13 | — | —
7 04 |02/04] 02 = B | 3 |71 | 112 9 | 45 | 30 | 282 | 135 | 110 | 149 | 152 | 10 | — | 8
TE® | — 02/04) — — B 1 71112 9 45 | 30 | 233 | 150 | 110 | 168 | 118 | 10 | — | —
80 075 |04/075]02/04| 02 | B | 3 | 80 | 125 | 100 | 50 | 40 | 264 | 150 | 125 | 168 | 174 | 125 | — | 10
80EE) | 075 |04/075|02/04| 02 | B | 2 | 80 | 125 | 100 | 50 | 40 | 264 | 150 | 125 | 168 | 174 | 125 | — | —
9L |[1522 ] 15 | 075 | 04 | B | 3 |9 [140 | 125 | 56 | 50 | 317 | 175 | 150 | 186 | 192 | 125 | — | 10
100L — 22 15 | 075 | B | 3 | 100 | 160 | 140 | 63 | 60 | 358 | 200 | 174 | 208 | 216 | 17 | 34 | 12
28 | 22 22 15 = B | 8 | 112|190 | 114 | 70 | 60 | 340 | 226 | 148 | 232 | 240 | 17 | 42 | 13
1M | 37 37 22 15 F | 8 [112 190 | 140 | 70 | 60 | 369 | 226 | 172 | 232 | 240 | 16 | 42 | 13
1328 [ 55/75] 55 37 22 F | 3 | 132216 | 140 | 89 | 80 | 4435 | 250 | 175 | 269 | 280 [ 175 | 42 | 15
132M — 75 55 37 F | 3 | 132216 | 178 | 89 | 80 | 4835 | 250 | 215 | 269 | 280 | 185 | 42 | 15
160M | 11715 | 11 75 55 F | 8 [ 160 | 254 | 210 | 108 | 110 | 595 | 300 | 250 | 316 | 823 | 20 | 51 | 18
160L | 185 15 11 75 F | 8 | 160 | 254 | 254 | 108 | 110 | 639 | 300 | 300 | 316 | 323 | 23 | 51 | 18
180M 2 [185/22] 15 1 F | 8 | 180 | 279 | 241 | 121 | 110 | 645 | 321 | 280 | 366 | 365 | 195 | 60 | 25
TEFC| 180L 30 30 [185/22] 15 F | 3 | 180 | 279 | 279 | 121 | 110 | 690 | 321 | 318 | 366 | 365 | 195 | 60 | 25
ool |34 | — = = F | 4 | 200 | 318 | 305 | 133 | 110 | 790 | 400 | 365 | 396 | 416 | 80 | 60 | 30
— | 37/45 | 30/37 [185/22| F | 4 | 200 | 318 | 305 | 133 | 140 | 820 | 400 | 365 | 396 | 416 | 30 | 60 | 30
255 55 — — — F | 4 | 225 | 35 |286/311| 149 | 110 | 805 | 432 | 375 | 463 | 475 | 46 | 60 | 30
- 55 45 30 F | 4 | 225 | 356 |286/311| 149 | 140 | 835 | 432 | 375 | 463 | 475 | 355 | 60 | 30
- 75 = = — F | 5 | 250 | 406 |311/349| 168 | 110 | 855 | 485 | 444 | 511 | 522 | 665 | 71 | 30
= 75 | 4555 | a1 F | 5 | 250 | 406 |311/349| 168 | 140 | 885 | 485 | 444 | 511 | 522 | 665 | 71 | 30
2500 90 - — - F | 5 | 250 | 406 |311/349| 168 | 110 | 855 | 485 | 444 | 511 | 522 | 665 | 71 | 30
- 90 75 45 F | 5 | 250 | 406 | 349 | 168 | 140 | 960 | 485 | 502 | 511 | 522 | 555 | 71 | 30
2505|110 = = = F | 6 | 280 | 457 |368/419| 190 | 110 | 1090 | 521 | 577 | 589 | 606 | 515 | — | a7
= 110 90 55 F | 6 | 260 | 457 |368/419| 190 | 170 | 1096 | 521 | 488 | 589 | 606 | 345 | — | a7
osom |12 — — — F | 6 | 280 | 457 |368/419] 190 | 110 | 1090 | 521 | 577 | 589 | 606 | 515 | — | 37
- 132 | 110 75 F | 6 | 280 | 457 |368/419| 190 | 170 |10%[T150] 521 | 488577) | 589 | 606 | 345 | — | 37
3155 - 60 | 182 90 F | 6 | 315 | 508 | 406/457 | 216 | 170 | 1240 | 628 | 605 | 638 | 650 | 54 | — | 5
315M " 200 | 160 | 110 | F | 6 | 315 | 508 | 406/457 | 216 | 170 | 1240 | 628 | 605 | 638 | 650 | 54 | — | 35

0 2z 2 7S HiEks

@ Z2(kg)2 5 T H5o| W

@© = XZ TYPE BEARNG A0 BLET(PULLEY)®E:

mEZRALICL

Jhe QfsH 0108l0] R £ UBLICH

@ 0.75kW, 1.5kW(4P)2 LUR0Ls THUOZ MIE Jts Sk

2= ROLLER(NU™) BEARNGRILICH.

@ Al B CD )= gLk

® (2ol X|s== 6P, 8PAIFLLICH
@ 160M=3| 0]

© *_" EAl= KSTHZe| MODELLILICL

o

Al =ZBOZ CIXEIA

g2 FEE

AL TYPE JhsEILCH



Z{m0|X] 2009.4.17 8:20 PM TO|X[15 MAC46 2400DPI 175LPI $

oFo oz e - HIDEN

T

w
i

\ I - ) 1199
* o u
S NREidE =
N
R e o [ SHAFT ]
- o . EXTENTION
2 Mix
ol ) [x824]
: ° o o KS C 4202
? X = D W =F | o/ JEM 1400
1-d ﬁt ° A !
4-0K L+J ’ 6-0 ‘ s ‘ ‘ ? & M
FIG4 FIG5 FIG6
DIMENSIONS (mm) BEARING NO,
MOTOR BODY SHAFT 2P 4P 6P/8P WEIGHT(kg)
AB | d(HE/FB) | oK | oD | W U T DRIVE | OPPDRIVE | DRIVE | OPPDRIVE | DRIVE | OPPDRIVE| 2P 4P 6P/8P
— — 721 | 116 | — 1 — — — 620222 620222 — — — 55 —
134 $22/— 7 146 5 3 5 620322 620322 620322 620322 620322 620322 9 11 11
= = 721 | 14j6 5 3 5 620272 620222 620222 620222 = = 75 8 =
144 | 022/PF 3/4" 10 | 196 6 35 6 620427 620322 620422 620322 620422 620322 15 14/14 14
125 | 022/PF 3/4" | 1028 | 19)6 6 35 6 620422 620322 620422 620322 620422 620322 10 8/93 95
166 | 022/PF 3/4’ 10 | 246 8 4 7 620522 620472 620522 620472 620522 620472 24 24 24
168 | 022/PF 3/4" 12 | 286 8 4 7 620622 620522 620622 620522 29 29
187 | 022/PF 3/4" 12 | 286 8 4 7 6206272 620527 620622 620527 620622 620522 32 32 32
187 | 022/PF3/4" | 12 | 28)6 | 8 4 7 620622 620522 620622 620522 620622 620522 42 42 38
213 | 942/PF11/4" | 12 | 38k6 | 10 5 8 620822 620622 620822 620622 620822 620622 65/68 58 64
213 | 42/PF11/4" | 12 | 38k6 | 10 5 8 — — 620822 620622 620822 620622 — 70 70
265 | 945/PF11/2" | 15 | 42k6 | 12 5 8 | 6309ZZC3 630722 630922 630722 630922 630722 | 110/124| 107 105
265 | 045/PF11/2" | 15 | 42k6 | 12 5 8 | 63092ZC3 630722 630922 630722 630922 630722 134 122 143
286 045/PF 2" 15 | 48k6 | 14 55 9 | 63112ZC3 630922 631122 630922 631122 630922 177 | 170/185 166
286 045/PF 2" 15 | 55m6 | 16 6 10 | 63122Z2C3 630922 631222 630922 631222 630922 224 210 190/210
368 | ¥80/PF21/2" | 19 |55m6 | 16 6 10 | 63132ZC3 621272 = — — = 285/340| — —
368 | 980/PF21/2" | 19 |60m6| 18 7 1 = = 631322 621222 631322 621222 — |290/310| 250/335
425 | 980/PF21/2" | 19 |55m6 | 16 6 10 6312C3 6312C3 — — — — 375 — —
425 | p80/PF21/2" | 19 | 60m6 | 18 7 1 — — 631522 621272 631522 621272 — 340 445
428 | 980/PF21/2" | 24 | 55m6 | 16 6 10 6313C3 6313C3 = = = = 490 = =
428 | 80/PF21/2" | 24 |75m6| 20 75 12 = = %6218 631472 %6218 631422 = 490 450
428 | ¥80/PF21/2" | 24 |55m6| 16 6 10 6313C3 6313C3 — — — — 510 — —
428 | 980/PF21/2" | 24 | 75m6 | 20 75 12 — — %6218 631422 %6218 631422 — 550 495
561 —/PE3 24 | 55m6 | 16 6 10 6314C3 6314C3 = — — — 810 — —
561 —/PF3 24 | 85m6 | 22 9 14 — — %6318 631522 %6318 631522 — 800 860
561 —/PF3 24 | 55m6 | 16 6 10 6314C3 6314C3 — — — — 830 — —
561 —/[PF3 24 | 85m6 | 22 9 14 — — %6318 | 631527(6318)| %6318 | 631577(6318) — 860 910
95m6 | 25 9 14 . " %6320 6318 %6320 6318 = 1100 1100
95m6 | 25 9 14 o o %6320 6318 %6320 6318 = 1150 1150
FXIEEA XIS=0104, 45kW OlA} 2/4/6P2 FBTHX} HAT} @ "EAlE 3E = 20| Higiich

EFLCL

= = MEEE 20089 SHRE MNEE.
(JI& 080Hole2 T FRHIELICH

o

4OLON FOVLTOA MO

I
o
m
2



Z{m0|X] 2009.4.17 8:20 PM TO|X[16 MAC46 2400DPI 175LPI $

( AMY SN| HE QMY )

THREE PHASE TOTALLY ENCLOSED FAN COOLED (FLANGE TYPE)

(A8 R
EEEE P e, )

@ kg2 S T 50| BREALICL
© = X1Z TYPE BEARNG AI0I0Y BLET(PULLEY)ES = ROLLER(NU™) BEARNGRILICE
@ E2X| ‘FF130, FF165" & TR0/ ol Mmooz MEE T

6 HA| ¥ A9 M= S0l
= KST142| MODELILICH

@ d AFE FEY FAZ dick

o

g 2

o| Higiick

[+4 9P oP L
o \ ‘ \
o L] [ | :
= T L]
w w o ]
(D ‘ - °lL L,\_J °la
< : 1111
6' o i - l @ \ I I z{
> T [IpEiaE
= oA oA
O M oM
-
2
)
FIG.1 FIG3
TypE | FLANGE | FRAVE OUTPUT(KW) s, | Fe. D':ﬂ"g:zfgsog{m)
No. | No. CLASS | No.
» | 4P 6P &P L gA | 9B | C E | AB N
FF130 63 — 02 — — B 1 262 1106 130 23 23 — 10
g0 | 71 | — | o4 - - B | 2 | 20 | 1o | 10 | a0 0| 15 10
FFiGs | 80 | o075 |o4/075 | 04 B B | s | 28 | 1308 | 165 | 40 0 | 140 12
FFI65 | soL [15/22] 15 | 075 B | s | a6 | 136 | 166 | 50 50 | 161 12
FRats | ool | — | 22 15 | o5 | B | 8 | %8 | 18p | 215 | 60 60 | 168 16
FF2ts | 1128 | 22 | 22 | 15 = B | 8 | 39 | 1806 | 215 | 60 B | 182 16
FF215 112m 37 37 22 15 F 3 412 1806 215 60 60 182 16
FFog5 | 1325 | 55 | 55 | 37 | 22 | F | 3 | 48 | 206 | 25 | & 8 | 2B 20
FF265 | 132M | 75 | 75 | 55 | 81 | F | 3 | 48 | 2306 | 265 | 80 8 | 2B 20
FF300 | 16M | 11/16 | 11 75 55 | F | 8 | 5% | 2506 | 300 | 10 | 10 | 265 20
FF300 | 160L | 185 | 15 1l 75 | F | 8 | 68 | 2506 | 800 | 10 | 110 | 265 20
xFF350 | 180M 22 185/22 15 1 F 3 675 300j6 350 110 110 300 20
TEFC | Fraso | 180l | 40 0 | 8si22 | 15 F | 8 | 71 | a0s | %0 | 110 | 110 | 0 20
FF350 | 200L | 87/45 | — B — F | 8 | 75 | aoe | s0 | 10 | 110 | % 21
FF350 | 2000 | — | 87/45 | 80/37 | 185/22 | F | 8 | 65 | 3006 | %0 | 140 | 140 | 8% 21
FF400 | 22M | 56 - - - F | 4 | s0 | as0s | 40 | 110 | 110 | 3 21
FF400 | 225M 5 4 30 F | 4 | oo [ 306 | 40 | 140 | 140 | 5 21
FF500 | 250M | 75/90 | — - - F | 4 | 1012 | 40 | s0 | 110 | 110 | 440 2
FF500 | 250M | — | 75/% | S5/75 | 97/4% | F | 4 | 1042 | 406 | 50 | 140 | 140 | 440 2
FFo00 | 2805 | 110 | - - F | 5 | 105 | #0s | 50 | 110 | 110 | 80 2
FFo00 | 2805 | — | 110 | % 5 F | 5 | 108 | 406 | 50 | 10 | 170 | 50 2
FF500 | 280M | 132 | — - - F | 5 | 1080 | 406 | s0 | 110 | 110 | 80 2
FF500 280M — 132 110 75 F 5 1140 450i6 500 170 170 550 25
FFG00 | 3tM | - | 160/200 | 132/160 | 90/110 | F | 5 | 1252 | ss46 | 600 | 170 | 170 | 566 2
© 2/ 3! FHS MBS JHIS SisH GITR0| BiBE 2 YaLiTh @  FFIED (1E0M, L)2 BIKSTHOI0Y, KST2{ TEBS FRD (fR0M, IO RISEICH



Z2{m0|X] 2009.4.17 8:20 PM HO|X[177 MAC46 2400DPI 175LPI $

oFo oz e - HIDEN

oP oP
Il
. | §
i ey =t |
il B
E . & ol - o| -~ :
}% @ q J[ J[ N
f MW ﬁ o WU T : g
“ ] ] <
7 “Jl S f m o o)
oA : :l
oA oM : >
oM : G)
S m
=
O
—
E o T~ : %
i :
‘ &‘./ :
| ‘&;\/
z
o
DIMENSIONS (mm) BEARING NO, WEGHTg) : |'|'|
MOTOR BODY SHAFT 2P 4,6, 8P : z
oM 0 P PB oK oD w U T DRIVE [OPPDRIVE| DRIVE |OPPDRIVE[ 2P 4P 6P/8P :
160 239 132 35 10 11j6 — 1 — — — 620322 | 620277 — 6 —
160 240 132 315 10 14j6 5 & 5 — — 620322 | 620277 — 13 —
200 253 175 35 12 19j6 6 35 6 6204722 | 6203ZZ | 6204ZZ | 620377 16 16 205
200 306 192 35 12 24i6 8 4 7 6205ZZ | 6204ZZ | 6205ZZ | 620427 27 256 24
250 308 196.5 4 15 28j6 8 4 7 — — 620622 | 620527 — 35 35
250 327 235 4 15 28j6 8 4 7 620722 — 620722 | 620527 38 37 38
250 352 235 4 15 28j6 8 4 7 620722 | 620522 | 6207ZZ | 620577 44 44 40
300 378 274 4 15 38k6 10 5 8 6208ZZ | 6206ZZ | 6208ZZ | 6206ZZ Il 70 69
300 418 274 4 15 38k6 10 5 8 6208ZZ | 6206ZZ | 6208ZZ | 6206ZZ 79 76 78
350 485 317 5 19 42k6 12 5 8 [63092zC3| 6307ZZ | 6309ZZ | 6307ZZ | 110/128 112 132
350 529 317 5 19 42k6 12 5 8 [63092zC3| 6307ZZ | 6309ZZ | 6307Z2Z 134 135 145
400 565 365 5 19 48k6 14 55 9 | 6312ZZC3| 6309ZZ | 6312ZZ | 630922 186 175/190 170
400 591 365 5 19 55m6 16 6 10 [6312ZZC3| 6309ZZ | 6312ZZ | 6309Z2Z 225 215 195/220
400 685 384 5 19 55m6 16 6 10 |63132ZC3| 621277 — — 265/285 — —
400 685 384 5 19 60m6 18 7 1 — — 631322 | 631227 — 285/323 | 275/280
450 760 454 5 19 55m6 16 6 10 6312C3 | 6312C3 — — 380 — —
450 760 454 5 19 65m6 18 7 1 — — 6315 6312 — 375 370
550 902 510 5 19 55m6 16 6 10 6314C3 | 6313C3 — — 500 — —
550 902 510 5 19 75m6 20 75 12 — — %6317 6316 — 540 550
550 915 617 5 19 55m6 16 6 10 6314C3 | 6314C3 750
550 915 617 5 19 85m6 22 9 14 %6318 6314 800 800
550 970 617 5 19 55m6 16 6 10 6314C3 | 6314C3 — — 800 — —
550 970 617 5 19 85m6 22 9 14 — — %6320 6318 — 850 850
660 1082 650 6 24 95m6 25 9 14 i * %6320 6320 — 1200 1200

© (), ¥xBAl= ST = 20| KA.



Z{m0|X] 2009.4.17 8:20 PM TO|X[18 MAC46 2400DPI 175LPI $

AY g Ry )

THREE PHASE OPEN DRIP PROOF TYPE

E
= )
o 270l RIS SryBiEt RE 2EAS
o o Z2! BALANCINGOIl 0I5t Zis &5}
8 o HZE RO LIS, LHISAN Foft =&
o o 2|T10| LIRS MOTOR 22K
= o 11 TORQUE SA9| tHoj:t 7152
Ll
O
st
|
(@)
> L
= R
o) PB oP
|
E U
@{ \
i > o l ] N o
% - r & —
= = =
) B,
=/ \=
Z s [fole e f 1 n ]
LIJ N M
ﬂ FIG 1
-
I FRAVE oUTPUTHW) N | R DRERRH T
e | wss | o MOTOR BODY
) 2P 4P 6P H A B G E L M N 0 P
63 — 02 — B 1 63 100 80 40 23 206 131 106 129 | 118
71 [02/04|02/04 | — B 1 71 112 90 45 30 206 150 110 130 | 1185
80 075 | 075 | 04 B 2 80 125 | 100 50 40 | 2m5 | 172 | 130 150 | 140
0L [15/22] 15 | 075 B 2 90 140 | 125 56 50 282 187 | 150 170 | 160
128 | — 22 — B 2 112 190 | 114 70 60 329 222 | 174 | 2125 | 201
112M | 37 [22/37| 22 B 2 112 190 | 140 70 60 329 222 | 174 232 | 201
132S |55/75| 55 37 B 3 132 216 | 140 89 80 396 250 | 212 263 | 262
132M | — 75 55 B 3 132 216 | 178 89 80 412 250 | 212 263 | 262
160M | 11/15 | 11 75 B 3 160 254 | 210 108 10 | 530 | 311 254 | 320 | 320
185 15 11
160l [y 185 — B 3 160 | 254 | 254 108 110 | 574 | 311 298 | 320 | 320
180M | 30 | 22530 |15/185| F 3 180 | 279 | 241 121 110 | 585 | 346 | 292 | 363 | 360
3745 | — = 110 | 623
180L F 3 180 | 279 | 279 121 346 | 330 | 363 | 360
ODP — | 3745 | 22/30 140 653
oM |- | = | — F 3 | 200 | 318 | 267 | 133 10 | 6% | gp | a3y | 306 | 416
— 55 | 37/45 140 | 674
75190 | — - 110 | 748
2255.M F 3 225 | 356 |286/311| 149 439 | 356 | 462 | 474
— [ 75090 | 55/75 140 | 778
o508 |10 — — F 3 250 | 406 | 311 168 N0 | T8 | 490 | 410 | 503 | 506
— 110 90 170 | 847
132 — — 10 | 847
250M F 3 250 | 406 | 349 168 490 | 470 | 503 | 506
50 — 132 110 170 | 907
160 = = 10 | 1120
F 4 280 | 457 | 368 190 570 | 490 | 805 | 570
- 160 132 170 | 1180
200 — — 10 | 1120
F 4 280 | 457 | 419 190 570 | 490 | 805 | 570
280M 200 160 170 | 1180

@ 202 3 FAH2 HELS S QI8 ol 0gl0] HaE + &k
8 (g2 5 T Hoo| WrITALICL



Z{m0|X] 2009.4.17 8:20 PM TO|X[19 MAC46 2400DPI 175LPI $

oFo oz e - HIDEN

o

R AB
PB !«ap :
/L : i ;
= gJ | A
] y :
FIG2 fﬁ ﬁ % o : I = S :
— — o U L :
= & :
! B ! C |.E 4-0K L A ‘ ]
N M
L AB
R — :
\ PB E —‘”P— L
| o= T L <
W | ) - e
F|G3 - rwy o ‘ ) 37—[ S —
| Y I -
SE Y36 - .
co | - m
- N
N M =
i O
L iy
R o)
—— PB :
k) @ B
T
E ‘ T
FIG4 o ! [i ; g
| : o
il 1] H
- .
= XL
- : o
DIVENSIONS[m) BEARING NO. T : Z
MOTOR BODY SHAFT P 4P/eP :
R PB AB oK | 9D w u T DRIVE OPPDRIVE DRIVE OPPDRIVE » %P [
103 | 80 — [ 720 ] 1 | — 1 — — — 620277 | 620272 — 57 —
120 | 90 — | 721 | 14 5 3 5 620277 620277 | 620222 | 620222 6.9 6.9 11
140 | 100 | 125 | 1028 | 196 6 35 6 620422 6204ZZ | 62042Z | 620422 95 11 11
1685 | 1185 | 135 | 10732 | 24s 8 4 7 620522 6203ZZ | 620522 | 620322 16 17 17
200 | 140 | 175 | 1227 | 286 8 4 7 — — 620622 | 62052Z — 34 —
200 | 140 | 175 | 1227 | 286 8 4 7 620627 62052Z | 6206ZZ | 620522 355 37 37
239 | 159 | 213 | 12 | 38k | 10 5 8 620822 6206ZZ | 6208722 | 620622 55/60 63 63
258 | 178 | 213 | 12 | 38ke | 10 5 8 — — 6208ZZ | 620622 = 75 75
323 | 213 | 265 | 15 | 4%k | 12 5 8 631022 630922 | 6310z | 63092Z 102/118 118 120
42k | 12 5 8 129 129 149
45 | 285 | 265 | 15 o e 631022 630922 | 631022 630922 11 5 —
3515 | 2415 | 287 | 15 | 55me | 16 6 10 | 6313ZZC3 | 6310ZZ | 631322 631022 230 215/230 230
3705 | 2605 | 287 | 15 | 55me | 16 6 10 | 631322C3 | 63102z — = 225/265 = =
4005 | 2605| 287 | 15 | 6Oms | 18 7 11 — — 631322 631022 = 255/265 | 255/265
3705 | 2665| 359 | 19 | 55ms | 16 6 10 | 63132zC3 | 621222 — — 300 — —
4065 | 2665| 359 | 19 | 65ms | 18 7 11 — — 631427 621277 — 300 300
42 | 292 | 365 | 19 | 55ms | 16 6 10 | 6313C3 6313C3 _ = 420/600 = =
432 | 292 | 365 | 19 | 75me | 20 | 75 12 — — #6218 6313 — 4500620 | 4500620
4335 | 3235| 410 | 24 | 55ms | 16 6 10 | 6315C3 6315C3 — — 620 — —
4935 | 3235| 410 | 24 | 85ms | 22 9 14 — — #6318 6315 — 640 640
4505 | 3425| 410 | 24 | 55me | 16 6 10 | 6315C3 6315C3 — — 670 — —
5125 | 3425| 410 | 24 | 8sme | 22 9 14 — — #6318 6315 — 690 690
a4 | 374 | 24 | 55ms | 16 6 10 | 6312C3 NU312 — — 920 — =
544 | 374 24 | 85ms | 25 9 14 = = #6320 6316 — 920 920
5095 | 3995 | 24 | 55ms | 16 6 10 | 6312C3 NU312 — = 1020 — —
569.5 | 399.5 24 | 95ms | 25 9 14 = = %6320 6316 = 1020 1020

© = ZIZ TYPEZL [ BEARNG A1Z0(04 BLET(PULLEY)MS2i= ROLLER(NU™) BEARNGILICE

o



Z{m0|X] 2009.4.17 8:20 PM TO|X[20 MAC46 2400DPI 175LP! $

( HIE| D F] )

VECTOR MOTORS

Tl B JIHEIO| Q20| Ol5i0] 2iol0] BIF Sz

2Fe 2 QU= QHEIR ZEQ| Bt ZRE STHME
A5 22 ABFRe EFMIE 22| Hofske

DV ————

4
O CEEECEEEEEED
S o HE| DEj0| F8%
w HIE| DEY= 7150] CIYBHD RS of e} 71E0] S2ine |74|7<+ CHISIIXIE CHAIE 2} /0]
O S20] S HOMLT USLICH B8] =2 718 S27} STEle Saj] HSEm Y KE 2 B D5 <,
,‘j O] REET 3T QK| U H4ATF 0I5 HE BHE HRIET Qs ARITH ST UBLICE
—
o HIE| ZE{o| AF
8 - T2 SO} sRLICE
= - DR0IME EEZ 2F0| JESBILICE
o - MESHYME S25t EIE LK H&2F0| JEsBILICE
~ - FIMHOIZ S5t e 222 QX 4 AALICE
o TE H|T(TE SRi0lE ZED
I 2% 2H HME ZE] QIHE] & 2H HIF| F]
TR0 ® A @) ®

ORI} STt A A 0 ®
Z B X X 0 o
W 71 o o 0 A
(] LhaE 0O O O ®
E ¥ X EXNS AESY 0:¥58 @:9%

HIGEN ¥E{ RE{2| E3

° _?_JF-ZE} X-IO:' A‘lh
Inverter@| Ms SIS 25101 1% SwitchingAXIR! IGBTS| ME0| ETtelMAM =2 SurgeH Tt
Mt MEE(d/dvoll ola MST| ool dsle FA "ok
HHE{DE & EASystemS MEGI04 NEMA MG-1 Part 312 VOLTAGE SPIKESTHAES DHESHLICE
- Surge L0l Zfst Magnet wireArs

- Eolli0| 2 B Mg

[

- Varnish®l& &t&l X2l
- EHEQ HISTE Hoiz| SiTh

o o] FA, =2 My

- UANSOH| CHSE S ST - FEllis0l E2 =2 E3
- Ol_|tHE-|K<|Q_ KﬁOquAEﬂK‘iR E KI'/\U:IO EXF - KI_-Iooifli| Ol_|>7C(->|E| E_ ;Ao'i
- B JIBCE NMEls & - MASE Qs Harmonics X2t CORE XS

- Uil QB FHO| TIE ek
5 &7, St AlHI2
- A2t 2II0HS
Bele & Ol
4B HENE, BRI IS
- ELHxlEHOl LJE/éK'i I:I‘:>
- BB, AES, ME 2 S M08 25 HET 24|
- QIHHE TE H2HOIE ZE S&t(I3RI) BHOZ =X Know-how

o

J|1&X12 (Mo, 71E HEs)
é A/S 22

@ K



Z2{m0|X] 2009.4.17 8:20 PM mO|X[21  MAC46 2400DPI 175LPI $

ZHo iz szie - HIDEN

« HiE] BEjo] S4TM

1. &M B3 HHH[w 2 EARISN £33 HodH|m

£3(%) £3(%) o
200 =
<
165 ®)
150 L
>
(@]
: 100 m
=
i (@)
. =
®)
Py

0 60 90 120 0 60 90

FIt4(Hz) Z0t4(Hz)
VX715 Y ZE
= = =
i VX718 LLEd VY715 HE g
OILeM BT ®ol | CH20| BO} | CHEH0! St

EARZRH BT Y

12

150% 12 7t5 | 200% 1& 7t5

I
O
m
2

« YE] BF| BEAY

| o4¥dEa S|HRt GD?(kgf-m) I|H&= ik P
b (kgf-m) 4P 6P (rpm) (rpm) fSAR e 242 | 7l
3w 4P 6P VX VY VX VY 4p 6P 4P 6P
075 041 063 004 004 005 005
15 083 127 004 004 007 008
22 122 186 004 007 015 017
37 206 313 006 014 020 023
55 306 466 0,11 035 033 049
75 417 630 0,14 045 058 064 M3
11 609 923 039 049 085 115 Wi |2
15 830 1259 049 054 120 129 FE VX
185 1024 | 1553 079 090 210 244 V15 Series | AAC |Em:
2 1217 | 1847 090 119 244 269 71E 1000m 0]
30 1660 | 2518 123 143 380 425 1800 | 1200 | 3600 | 2400 Lre oy |5
37 2047 | 3106 143 210 575 606 Ba@d) | 150% | 258
45 2490 3777 255 290 6.06 655 0[5t 12 | RN (IR
55 3043 | 4617 320 320 655 715 (NTC) [-20~+40
75 420 630 450 490 1070 - T
% 530 800 680 - 1160 -
110 620 %20 750 - 12,00 -
132 740 1100 840 - 1350 -
150 840 1250 960 - 1500 -
185 1030 | 1540 | 1500 5 2300 5
¥ B, 2FZ J2|1 SMAS S HRHSS HEEE ¥ e SR 2oHIRILIC

o



Ze{molX| 2009.4.17 820 PM H0|X|]22 MAC46 2400DPI 175LPI $
#HiE D AT ($HE, FOOT MOUNT)
AB
% » op
i = = 1-od
N
ﬁk ] o] T| | Gripot Grease Grip of Grease Grip of Grease *”
m B Q 1 Discharger 1 Discharger Discharger
o
-
O L
= . .
m PER
o —— .
< (mE=nn =
= L 5,
— H )
(@) i fic e :
> I E— E oK
9 (FIG1) (FIG 2) (FIG 3) (FIG 4) (FIG5)
OUTPUT(KW) DIVENSIONS (mm) WEIGHT(kg)
FRAME FiG
o | ® | BODY SHAFT ® &P
TwIw | w w| |H[LIR|E|[C|B|N|K|MB|P|[F|IOJA|[M|IG|d]|D|TIU|W[|WXIW]|WX[W
p4 05\ 055 | 075
i tios | 15 | 010 Loms | o [ or | a0 | te7 | 60 | 0 |1 v | 2 | e |20 | a2 o |0 |26 | 6 | 26| T [ 4| B (% | % |% |
2 W
ﬂ oM |37 [ 22 [ 22 | 15 | 1 |2 | 49 | 200 | 60 | 70 | 140 | 172 | 12 | 167 | 240 | 42 | 232 | 190 | 226 | 13 | 22 | 286 | 7 | 4 | 8 | 45 | 45 | 45 | 45
= s | 55 | 87 | 37 | 22 | 1 | 1% | 50 | 239 | &0 | 89 | 140 | 175 | 12 | 213 | 260 | 42 | 269 | 216 | 250 | 15 | 42 |3%kez| 8 | 5 | 10 | 70 | - | &5 | 72
T 1M | 75 55| 37 | 1 | 132 | 560 | 258 | 80 | 8 | 178 | 215 | 12 | 213 | 280 | 42 | 269 | 216 | 260 | 15 | 42 |sekez| & | 5 | 10 | &5 | & | &0 | &8
6OM | 11 | 55 | 75 | 55 | 1 | 160 | 778 | 323 | 10| 108 | 210 | 250 | 15 | 265 | 323 | 51 | 316 | 254 | 300 | 18 | 45 |4%6| 8 | 5 | 12 | 120 | 120 | 120 | 130
75 140
oL | 5 | 11| 11 | 75 | 1 [ 160 | s24 | 345 | 110 | 108 | 254 | 300 | 15 | 265 | 328 | 51 |16 | 254 | 300 | 18 | 45 |426| 8 | 5 | 12 | 145 | 45 | 140 | 160
1 160
60M | 185 | 185 | 15 | 11 | 1 | 180 | 849 | 3515 | 10 | 121 | 241 | 280 | 15 | 286 | 365 | 60 | 366 | 279 | 321 | 25 | 45 |486| O | 55 | 14 | 200 | 240 | 160 | 210
WL | 22 | 2 |85 5 | 1 | 180 | a76 |35 | 110 | 121 | 279 | 318 | 15 | 286 | 365 | 60 | 366 | 279 | 321 | 25 | 4 |sov6| 10 | 6 | 16 | 240 | 255 | 260 | 260
0| % 185 2% | 2% 05
o | 930 o | oo | a0 | 4z | a0 | tan | 05| 65| 19 | %8 | 46| o0 | % |ate | a0 | 25 | w0 |eone| 11 | 7 | 18 | 2| D05 | 3B
ARAERE 30 20| 450
2t | oo | o | S0 3 o | oos | tnts | ams| w0 | w9 |11 | w0 | 1o | a5 | ars | 60 | 4ot |36 | | 30 | &0 [ame| 11 | 7 | 8|0 |0 | 20 | 0
wov | 75 | 75 | B0 S| o | 050 | 1260|5135 | 140 | 168 | 340 | 444 | 24 | 428 | 522 | 7 | 514 | do6 | 465 | 20 | 80 |7m6| 12 | 75 | 20 | 560 | goo | 0 | 60
5 | 5% §00 | 650
28 | % 7 2 | 280 | 1350 | 544 | 170 | 190 | 368 | 518 | 24 | 544 | 600 | %0 | 563 | 467 | 546 | &7 | 80 |@n6| 14 | 9 | 22 | 780 | - | 770
8 | % 7 3 | 280 | 1255 | 544 | 170 | 190 | 368 | 518 | 24 | 544 | 600 | 505 | 583 | 457 | 546 | 37 | 80 |@m6| 14 | 9 | 2 | 780 | - | 770
10 % 800 800
w0 | 13 2 | 280 | 1480 | 5e85 | 170 | 190 | 467 | 577 | 24 | 544 | G0 | 90 | 583 | 467 | 521 | 37 | 80 |em6| 14 | 9 | 22 |80 | -
10 860
180 80
1o % 800
w0 | 132 A 3 | 20 |46 | emms | 170 | 10 |57 | 577 | o4 | su4 | 60 | 505 | 56 | 467 | s2t | 7 | 0 [®n6| 14 | 9 | 22 |0 | g0 | O
180
st | 185 s 4 | 5 | 150 6145 | 170 | 216 | 457 |05 | 28 | - |46 | 209 | 6% | 508 [ 628 | % | 80 |6 | 4 | 9 | 25 [1130| - |10
315M | 185 bt 5 | st | 1446 | 6145 | 170 | 216 | 467 | 605 | 28 648 | 505 | 63 | 508 | 628 | 35 | 80 a6 | 14 | 9 | 25 | 130 - Hgg

O 2 3 A2 HFEMS TS 218 ol Tei0] BaE = EUCh

@ 280Fr.0| B2 (FIG2), 315Fr.2] A (FIG5)Q| PZIt EE

© SHARI [ME 82 E=2 3 L= S 29




Z2{m0|X] 2009.4.17 8:21 PM HO|X[23 MAC46 2400DPI 175LPI $

oFo oz e - HIDEN

HE] 2E oY ($5F, FLANGE)

o
C 0
L L
\ 0 c [ 0 c PB_| N E
—8 T 8 . <
= o Bl e :
E E | o -
T = T S E P S| — AL . =
! ] | s “}:;%\ I = >
== - = 2
=" =" A== m
_jP8 _o)PB
=
(@)
(FIG 1) (FIG 2) (FIG 3) —
(@]
pv)
OUTPUT(KW) DIVENSIONS(mim) WEIGHT(kg)
FLANGE FiG,
o | % | BODY SHAFT ® &
ww | w[w]| [FNlLlAlBlclE[mM[N|[M[o[P[PB]K|d[e | D|T|U[W[w[w[w[w :
075 :
rrats | 15 | OF | 0% o5 | 1 [ i2s | aes | vane | 215 | 60 |60 | 182 | 16 |20 | 409 |25 | 4 |15 |2 | - (2| 7 | 4|6 |@|@ @@ ; E
A, am
Frots | 37 | 22 | 22 | 15 | 1 | ttom | 486 | 1605 | 215 | 60 | 60 | 182 | 16 | 250 | 426 [ 235 | 4 |5 | 22 | - |oge| 7 | 4 | 8 |52 |48 | 52| & : m
Frags | 55 | 37 | 37 | 22 | 2 | 1325 | 526 | 2206 | 265 | 60 | 80 | 213 | 20 | 300 | 46 | 274 | 4 | 15 | &2 | - |3%6| 8 | 5 | 10|78 | 72| 78| &0 4
Frags | 75 | - | 55 | 37 | 2 |13om | 566 | 2a06 | 265 | 80 | 80 | 213 | 20 | 300 | 486 | 274 | 4 | 5 | 42 | - || 8 | 5 |10 |2 | - || %
Fra00 | 1|55 | 75 | 55 | 2 |160M | 778 | 2505 | 300 | 110 | 110 | 265 | 20 | 360 |eee |37 | 5 | 19 | 45 | - |4n6| 8 | 5 | 12 | 125 | 110|135 | 135
75 120
Fra00 | 15 | 1| 1| 75 | 2 | te0L | a2 | 2506 | 300 | 110 | 110 | 265 | 20 |30 | 72 |37 | 5 | 19 | 45 | - |4ne| 8 | 5 | 12 | 150 | 150 | 155 | 155
15 160
Fras0 | 185 185 | 15 | 11 | 2 |60 | @62 |ae | 360 | 110 | 110 | 286 | 20 | 395 |72 |65 | 5 | 19 | 45 | - |4@6| 9 | 55| 14 | 205 | 205 | 215 | 215
Fras0 | 22 | 22 | 185 | 15 | 2 | teoL | eot | ano | 360 | 110 | 10 | 286 | 20 | 395 | 781 | %65 | 5 | 19 | 45 | - |w6| 10 | 6 | 16 | 240 | 255 | 245 | 255
0| 2 15 . 300 | 325 | 300 | 310
P | 0 | 5 | 2 | 5y | 2 |00 | 90 | e | a0 | o | vio | ses | 21 | 4so | a0 | 3| 5 |9 | 80 | - e 1| T |8 | o0 (a0 | e
654 | % . 385 | 455 | 365 | 455
PR | g | 5 | 5 | o | 2 |225M| 10| 306 | 400 | w0 | w0 | 425 | 21 | 4s0 |toos | 44 | 5 | 9 | &0 | - e | 1|7 [ R
frso0 | 75 | 75 | B | 5 | osou | 1240 | 60p | 500 | 140 | 140 | 48 | 25 | 50 1017 | 510 | 5 | 19 | 80 | - |7me| 12 |75 | 20 | s |ses | 2o | 2
55 | 55 605 | 605
P50 | 95 | - | 75 | - | 3 |osom | 1380 | a0 | 500 | 170 | 170 | 528 | 25 | 560 |1210| 560 | 5 | 19 | 80 |04 |em6| 14 | 9 | 2 | 70| - | 750
110 % 750 780
P50 | 132 | - | 10| - | 3 |280L | 1430 | as0p | 500 | 170 | 170 | 528 | 25 | 560 |1260 | 560 | 5 | 19 | 80 |04 |ew6| 14 | 9 | 2 |80 | - |8
150 . 860




-
- -
BEL T

. .
. .
REET TR L

Z2{m|0|X| 2009.4.17 8:21 PM T0|X[24 MAC46 2400DPI 175LPI $
~ ( QHE| ME TFH
INVERTER MOTORS
AT TS| Ofl 7 TR T R
2YACK 2fotof Qolo| 5N Lz e = THE
SEHsl0| T2 42 S PN YTE TR
Sslof| tf2t 27=l= SE-TORQAESMS 56|
» DSOS MAE THEDEE Lol
(@)
F = -
g QIHE| BE{2| 1251040 & Aret
L o QIHE TE{o| Eoiuinl= E&, MU|A, 24N, 74N 2210 M=t wsty, §3] ®718 £20]
2 HE{o| A& & = XSl R™ECl Pato= &EFEL.
5 sfeel F2dsl e
(@] > DEjAA -QIRto| HsHA ) RIS (WE, $F)
> oy Gyt IR M, ) viat 71 A (Roinfet, maimel) vist
= =ae 3318 AAILEA, LK) st
o) 27| > ClEE] TRA0fAM -SotLf FELMOZ olst Modmja|
2 = > S5 sugeriet TR IR 2
gy | e 7P F 1 At -S4/
@) | rGasylzSs -7 25 % f2 w1zt
> 7ISA THE " ot
kS| A=/ 224/ HA| - e
AR G e AR
Z o FEUIE JHAIELL (Discharge Inception Voltage) AI&Zxt
LU CIHE & EH systemO| surge TR0l CHSHAE DHSR S5t A M52 201 /US
Iﬂ Qm+
6000
- AlZ NO
I 5 5000 s #1 #2 #3 #4
g 400 HIGEN ot ot ol
bl N OlHE| X2 System System System
3 3000 HolAAg] Type A" Type B’ Type C’
7|
(pc) 200 o
1150V 1075V 1075V
1000 (1001 1200V 50 075 075
0 =
500 625 750 875 10004125, 1225.1380 1475 1. DIV (Discharge Inception Voltage) : S-& && JHA|FL
Hot) 2. Rt AlE Z1f Data®
o B2 WM AIE Zut (UEE JIH|W : #1{K#2)
#1 (HIGEN QIHE ZE| X2 A|AH) #2 (H& System Type A)
13 IR
Homex () Hamax (&) 104 -yt -
(TR ' 1|
e we 33 1 -
D — W T
Hon(#) Hon(7) 0
66
oG 5 A
B IEROPRCITELEE ® r
Hn(7) Hn(7) g’;’ ,,,,,
20 |
A3 % 180 W v



Z{m0|X] 2009.4.17 821 PM HO|X[25 MAC46 2400DPI 175LPI $

ZHo iz szie - HIDEN

® =3 w»
e Z|1o| F& o ZAMo| AlR|M o 2AHSH AH|A
- IMSO| CHSH e SE - QIHE T8 ABIHIOE 2E - AESHET IS
- FEltis0l E2 =2 E3 AAKIREICH) Z&o=2 - Helst H= il Y
- CIHE T EHoi A|AHE Mgo=2 ZEXEI Know-how - 124 J|EXI
2l g B - L] QItHEIRt FFO|7|E FEH (MO, 71 Hs)
- U JIBoE MEIS A - BIE, AL, MEZE S - EXst A/S 22
- MASE @ISt Harmonics HoiE 26 ME 2|
Xzt CORE &g

» E3/52 M (Torque, Output Curve)

2 £334
/ — =y
&
Eﬁﬂ
(%)
6 20 60 0
FAFIS ()
» AHEAILY -

o HSHIA : HE M
o ES5E : IP44 or IP54/IP55
o ISl LHZ : 150%, 1=t

012 MIRAIE2 229|510 FAIH Helst Alfg MEE = UL SHlELICH

o ZHZ : FE or F/BZ
o HZHUAl : X[ SZE or EE S

R EL )

=R

o 2K ZE{ (X S32!) Frame size

EE 3% & 3%
HP kW 4P 6P HP kw 4P 6P
1 0.75 80 90L 40 30 200L 200L
2 156 90L 100L 50 37 200L 226M
3 22 1128 112M 60 45 225M 250M
5 3.7 112M 1328 75 55 225M 250M
75 55 1328 132M 100 75 250M 280M
10 75 132M 160M 125 95 280M 280L
15 11 160M 160L 150 110 280L 315M
20 15 160L 180M 175 132 315M 315M
25 18.5 180M 180L 200 150 315M -
30 22 180M 180L

@ 22 3 THS HEYS JHMS 2l 0110l HzE 4 LTt
o SJIA3
- X2 SEH Ol DES 2 FIE0| MM HE| QM P20| oin X0t 52 BTk
- £t SEH OlbE| DES 2 FIRE0| WE DERRS AE BRI
- A FIM(SIE4)2] SO0 40~ T5HE S0l 22 AR SR HE2 Sol501 FAR 201

SOtz Matst Ale| ZHE MF g 4 JUELICL

o

4OLON FOVLTOA MO

I
w
M
Z



Z{m0|X] 2009.4.17 8:21 PM HO|X[26 MAC46 2400DPI 175LPI $

OURSYEY BE )

EXPLOSION-PROOF MOTORS

C FEHY, 0| Foi et Azlo] REIS Witstn lEL|CH )

i

E
£ 3 L))
(14 o S5 OIFY
o) ~
= o Y
= o M2l Qi oY
w o ot 28 EY
O
< o H0} MA 20|
ar o O[245t CIXIRI
(@)
>
(@)
=
mEFALY
g
2z iy TRl SHIUN HI2E = 128 WMAFHN o= S0 o2 BaS
WABIEE TEA E REASY) Cisle] SH5| oETS ZRARI 72
4= 7|3 Ex
y4 4E770 38 e
Lu a87|5 I
2E 58 3
Iﬂ PEEE REERE
E FHzd Uil 25 : 20+40°C/ 35 : 85% 0[5}
NEFREN PN
7| Exell T3
DIMENSIONS(mm)
FRAME OUTPUT(kW INS. FIG.
NO. o CLASS NO. MOTOR BODY
. 2P 4P 6P : H A B © gK L 0 oP
80 0.4/0.75 | 0.4/0.75 0.4 F 1 80 125 100 50 10 264 168 174
90L 15 15 0.75 F 1 90 140 125 56 10 317 186 192
1128 22 22 15 F 1 112 190 114 70 12 340 232 240
112M 3.7 3.7 22 F 1 112 190 140 70 12 369 232 240
1328 55 55 3.7 F 1 132 216 140 89 12 444 269 280
132M 75 75 55 F 1 132 216 178 89 12 484 269 280
160M 1 1 75 F 1 160 254 210 108 15 595 318 323
160L 15 15 1 F 1 160 254 254 108 15 639 318 323
180M 185 18.5 — F 1 180 279 241 121 15 645 336 365
180L 22 22 15 F 1 180 279 279 121 15 689.5 336 365
200L 22/30/37 30/37 22/18.5 F 2 200 318 305 133 19 820(790) 390 384
225S,M | 37/45/55 | 37/45/55 30/37 F 3 225 356 286/311 149 19 834(804) 464 475
250S,M 75 75 45/55 F 3 250 406 311/349 168 24 883(853) 509 522
280SD 95 95 75 F 4 280 457 368/419 190 24 1030 583 600
280S — 95 75 F 4 280 457 368/419 190 24 1060 583 600
280MD | 110132 110132 95 F 4 280 457 368/419 190 24 1030 583 600
280M — 110132 95 F 4 280 457 368/419 190 24 1060 583 600

O 242 3! AHE HEYS THS 25 0180



Z{m0|X] 2009.4.17 821 PM HO|X]27 MAC46 2400DPI 175LPI $

oFo oz e - HIDEN

HEISAS B THA B} ol M PP IS MRS FR0l= Zdofl WE oI - AISO| KiohE YRla |
Plolof W2 WP PIEAEE 20t hEHCE Azt 2E AiE 23S SetMZR 7 et Aiblo] Hh|=

etrtiorET SO AED[H0| Tt 7IZ0l Si= 1zl £2 oS WEY 2RI Whista olELICh

\
|
ﬂ
ﬂﬂ\
4OLON FOVLTOA MO

|
( =y
\ - AR
FIG.1 L SEp= fg — {@
I -
} B \ c LE
L
o T E ‘ﬂi
FIG2 % L ] i
L o - T
‘ B ‘ C E
L AB
; op
== |
— E ,ni
FIG3 %[ W - - o ;ﬁ E
. == N q — I
B_|cC | sk /| A -

oP

o t

L ey =

I
o
m
2

FIG.4 - €
@o G'gw'hﬂ == T T
1-8d
‘ B [0} E A
DIME’;iT:TS(mm) BEARING NO. Fr. NO& FM3 LJAL ZF Al (KD)
AB E 4D w 1] T DRIVE |OPP.DRIVE Fr. NO. MM LA} | mERo
168 40 196 6 35 6 620477 | 620327 30112 PF4(22)
180 50 24j6 8 7 620522 | 620427
213 60 28je 8 7 620622 | 620522 1325,132M | PF1Ys(36)
213 60 28js 8 7 6206ZZ | 620522 160M, 160L PF 112(42)
213 80 3k 10 8 | 62082z | 62062 180, 160L PF254) 2\2/%?#0
213 80 38ks 10 8 6208ZZ | 620622 w00l PF 215070)
265 110 42k6 12 8 630922 | 630722
265 110 42K6 12 8 630922 | 63072z 225, 250M.5 PF 2'/2(70)
286 110 48Ks 14 9 631122 | 63092Z 280M.L PF 3(82)
286 110 55ms 16 10 631222 | 630922
405 | 140(110) | 60ms(55me)| 18(16) 1(10) | 63132z | 62122z
420 140(110) | 60ms(55ms)| 15(15) 1010) | oy e
440 140(110) | 75me(55me) |  20(15) 12(10) | oy R
555 140 60ms 15 10 e .
555 170 85ms 24 16 [ 6318/NU318| 6314
555 140 60ms 15 10 e | onts
555 170 85ms 24 16 [ 6318/NU318|6314/6318

o



Z{m0|X] 2009.4.17 8:21 PM HO|X[28 MAC46 2400DPI 175LPI $

(" UIU=Y 2E (Fameproof d Type) )

EXPLOSION-PROOF MOTORS (Flameproof d Type)

i@ d =55

FAMAREES EI"'.E
el

KGS(Korea)

LOW VOLTAGE MOTOR

ATEX(France)

7
g
3

STANDARD SPECIFICATION

BEAY 82
UBEO| HEE AHE Sk JhA0| ofs R Eu0| Aoje AP UEF0| Zu
Q2olZAT| T, ot 9|50] Buby 2ol| 2 20| MIIE WASHEE o WETE
TE 43 LSOl Zwe A 1 eteiof ACiof &,
“ e 31910] 9|52 L EEIX| eojo &,
“ ZuA| olgto] EMSTI} 0| 7ot T A0 FHER| efofof
H27|S Ex d
ag71s IIB
HNEHRE T4 (T1~T4)
olu7xE HE MY
FHZEA Foler 1 -15-40c /&K 80%0|5t
NETTEI 1534, 25TA
7| Exd 1B T4

o



Z{m0|X] 2009.4.17 8:21 PM HO|X[29 MAC46 2400DPI 175LPI

ZHo iz szie - HIDEN

L L
)y ? f
q 2 ;
Elc \ P £lc \ B :
N N N
i
FIG1 FIG 2 . : g
i <
L L " [ SHAFT EXTENTION | 9
1d 1-d : ;{
’_% ; + +* *+ c)
%0 . '?T g} b i‘# i m
£0 > %‘T ' f g
ST TRy 45 1 i O
i 5_‘_&‘; c £ B lc | ¢ 6'
N : x
FIG3 FIG 4
SPECIFICATIONS ;
ERAME OUTPUT(KW) Hal DIMENSIONS(mm) e El
NO. I"2p [ 4p [ 6P | 8P |NO A B c |ep] E | w u T a H K M N | B | O L d |k
soM [ 075 | 075 | - - 125 | 100 | 50 |o196] 40 | 6 | 35 | 6 | 10 | 80 | 010 | 165 | 185 | - | 340 | 330 | PF34" | 26 m
9oL [15/22] 15 | 075 | 04 140 | 125 | 56 |o24/6| 50 | 8 4 7 | 14 | 90 | 012|180 [ 160 | - | 355 | 385 | PF34" [ 35 z
100L - 22 15 0.75 ’ 160 | 140 63 | 0286| 60 8 4 7 14 100 | 012 | 205 | 180 - 380 | 430 | PF3/4" | 43
tom | 37 | 37 | 22 | 15 190 | 140 | 70 |o28i6| 60 | 8 4 7 | 16 | 112 [ 012 | 245 | 185 | - | 400 | 460 | PF3u" | 61
1328 [55/75| 55 | 87 | 22 216 | 140 | 89 [o3s6| 80 | 10 | 5 8 | 18 | 182 | 012 | 280 [ 205 | - | 470 | 510 | PF1" | 84
M| - [ 75 | 55 | a7 216 | 178 | 89 |o386| 80 | 10 | 5 8 | 18 | 182 | 012 | 280 [ 242 | - | 470 | 550 | PF1" [ 93
160M [11/15] 11 | 75 | 55 254 | 210 | 108 [o42k6| 110 | 12 | 5 8 | 20 | 160 | 015 | 330 | 275 | - | 530 | 655 |PF114'[ 139
160L | 185 | 15 | 11 | 75 254 | 254 | 108 [o42k6] 110 | 12 | 5 8 | 20 | 160 | 015 | 330 | 820 | - | 530 | 695 |PF114'[ 158
160M | 22 [185/22| 15 | it | | 279 | 241 | 121 Jod4k6| 110 [ 14 [ 55 | 9 | 22 | 180 | 015 | 365 | 325 | - | 565 | 730 |PF 11| 197
180L | 300 | 300 [185/22[ 15 279 | 279 | 121 [o55m6| 110 | 16 | 6 | 10 | 22 | 180 | 015 | 355 | 365 | - | 565 | 750 |PF11/2'| 210
37/45| - - - 318 | 305 | 133 [055m6| 110 | 16 | 6 | 10 | 25 | 200 | 019 | 395 | 385 | - | 625 | 810 |PF11/2'| 272
200 37/45 | 30/37 [18.5/22) 318 | 305 | 133 [o60ome| 140 | 18 | 7 | 11 | 25 | 200 | 019 | 395 | 385 | - | 625 | 840 |PF11/2'| 300
wss |5 - - - 356 | 286 | 149 |o55m6| 110 | 16 | 6 | 10 | 30 | 225 | 19 | 432 | 375 | 440 | 490 | 805 | PF2' | 430
55 45 30 356 | 286 149 |0 65m6| 140 18 7 " 30 225 | 919 | 432 | 375 | 440 | 490 | 835 PF2" | 490
75 - - E 406 | 311 | 168 [055m6| 110 | 16 | 6 | 10 | 30 | 250 | 024 | 485 | 522 | 470 | 585 | 955 |PF21/2'| 530
2508 75| 55 | a7 406 | 311 | 168 [075m6| 140 | 20 | 7.5 | 12 | 30 | 250 | 24 | 485 | 522 | 470 | 585 | 985 |PF21/2'| 550
5OM 90 - - - 406 | 349 168 |055m6| 110 16 6 10 30 250 | 924 | 485 | 522 | 470 | 585 | 955 |PF21/2"| 570
0 | 5| 4 406 | 349 | 168 |o75m6| 140 | 20 | 75 | 12 | 30 | 250 | 024 | 485 | 522 | 470 | 585 | 985 |PF21/2'| 590
o | - - - 457 | 368 | 190 [055m6| 110 | 16 | 6 | 10 | 42 | 280 | o024 | 557 | 510 | 535 | 680 | 1050 |PF21/2'[ 1000
BOS 0 w0 | m || 487 | ses | 10 085m6| 170 | 22 | 9 | 14 | 42 | 280 | 024 | 557 | 510 | 535 | 680 | 1110 |PF21/2'[ 1050
2BOM 132 - - - 457 | 419 190 |055m6| 110 16 6 10 42 280 | 924 | 557 | 510 | 535 | 680 | 1050 |PF21/2"| 1100
1 | 10 | 75 457 | 419 | 190 [o85me| 170 | 22 | 9 | 14 | 42 | 280 | 024 | 557 | 510 | 535 | 680 | 1110 |PF21/2'[ 1150
sss |1 |- - - 508 | 406 | 216 |075m6| 110 | 20 | 7.5 | 12 | 45 | 315 | 028 | 628 | 558 | 575 | 750 | 1150 |PF21/2'| 1350
160 | 132 | 90 508 | 406 | 216 |095me| 170 | 25 | 9 | 14 | 45 | 315 | 028 | 628 | 558 | 575 | 750 | 1210 |PF21/2'| 1450
FRERE - - 508 | 457 | 216 |o75m6| 140 | 20 | 75 | 12 | 45 | 315 | 028 | 628 | 558 | 575 | 750 | 1150 |PF21/2'[ 1500
200 | 160 | 110 508 | 457 | 216 |095m6| 170 | 25 | 9 | 14 | 45 | 315 | 028 | 628 | 558 | 575 | 750 | 1210 |PF21/2'[ 1600
3550 | - | 260 | 200 | 160 | 4| 610 | 630 | 254 |095m6| 170 | 25 | 9 | 14 | 45 | 355 | 028 | 710 | 770 | 725 | 875 | 1490 |PF21/2'|2100

@ 2 2 A2 NIEMS JHMS 2Js 0l810] HAE 5 UELICE



Z2{H0|X| 2009.4.17 8:21 PM HO|X[30 MAC46 2400DPI 175LPI $

SNHA DE )

POLE CHANGING MOTORS(TEFC)

(SEHESTEDE )
T Cemdleg

© 2D 012l0] SHZEEI0H CHSHME AMIX JISEILCE (FES)

s DEE I35 WA SIHEEE
noﬁ QERIBAIZ 4 UBLICH
- ORHEE &ZotA |1 J1AI0 MEst T2 MEITFAAR.
= . = S|FZE (rpm)
w 50Hz 60Kz
[T) 2/4 3000/ 1500 3600/ 1800
< 4/6 1500/ 1000 1800/ 1200
- PSS 4/8 1500/750 1800/900
.| 6/8 1000/750 1200/900
(@] 6/12 1000/500 1200/600
> O 22 Y FHS MEMS WS A5 ool HEE = UsLch
; @ sxisTs SYisiE STl i)
|

nEL (Folel SF2 ALE)

Er] CEER] HEJIEY EEES HEJ =4 | =20
= \ 20| 9xin E3= £3p— & £3
H | = Sa0f Ui N z Y | = _ 27|, Zlof
=3 o) [om | &&kw | Ekgm =) SH1A E3 el % 237 20|
— - %}'Cﬂﬂ - _ 4‘7{ =0/l Do
ES B EINESEIP] B =
& - 3\ 22 £33 40| HZ0| bEs, B
7 =\ = 23@””‘ /T = / 2215 sfpiael s20] URIET, | =
4 ) | =l o o) [on [ &= [ = | Y| e
pr e = (o [0 [ || = %g
T&S7I9| S=-E3 SM0| BAIS T2 S+5 BHENRIS el £E3 F0I1E BAIELICL
s ™ E3 EM (CONSTANT TORQUE)
OUTPUT(KW)
WNDING TYPE SINGLE WINDING DOUBLE WINDING
POLES 2/4 4/8 6/12 4/6 6/8
TP [ 50Hz 3000/1500 1500/750 1000/500 1500/1000 1000/750
SYN.SPEED(rpm) | 60Hz 3600/1800 1800/900 1200/600 1800/1200 1200/900
71 04102 — — — —
80 0.75/0.4 04702 — 04/0.25 -
90L 15/0.75 0.75/0.4 04102 0.75/05 041025
100L 22/1.1 15/0.75 = 1510 0.75/0.55
112M 3.7/1.9 2.2/1.1 0.75/0.4 22115 1511
1328 — 3719 15/0.75 — 15/1.12
132M 55/2.8 — 2.2/1.1 37125 2.2/15
160M 75137 55/2.8 7.5/3.75 3.7/19 5537 37128
FRAME 160L 11/55 11/55 55/2.8 7.5/5.0 5.5/4.0
NO. 180M 15/75 15/7.5 75137 1175 7.5/55
15/10
180L 18.5/9.0 18.5/9.0 11/55 186/12 11/8
22/11 22/11 22/15 15/11
Al 30/15 30/15 1&E 30/20 18.5/14
225M 37/185 37/185 18.5/9 37125 221165
250M 45122 45/22 22/11 45/30 30/22
280S 55/28 55/28 30/15 55/37 37/28
280M = 75137 37/185 — 45/34

O 2 3! A2 HIFMS TS 2 0111R10| HAE 5 UBLICE
[> agetal] ! EE 2E{O| JBRTS ETHIELICL
iLct

0 0Z

o



Z{m0|X] 2009.4.17 8:21 PM HIO|X[31 MAC46 2400DPI 175LPI $

oFo oz e - HIDEN

nMZ2 EA (CONSTANT HORSEPOWER)

OUTPUT(kW)
WINDING TYPE SINGLE WINDING DOUBLE WINDING
POLES 2/4 4/8 6/12 4/6 6/8
TP 50Hz 3000/1500 1500/750 1000/500 1500/1000 1000/750
SYN.SPEED(rpm) | 60Hz 3600/1800 1800/900 1200/600 1800/1200 1200/900
80 04 — — - —
90L 075 04 - 04 -
T00L 15 075 04 075 04
T7oM 22 - 0.75 15 075
1325 37 15 - - -
13oM 55 22 15 22 15
160M 75 37 22 37 22
FRAM 160L 11 55 37 515 37
NO. 180M 15 75 - 75 55
180L - 11 55 1101150 75
185 15 185 11
2001 22 185 s 22 15
225M 30 22 11 30 185
250M 37 30 15 37 2
2803 %5 37 18.5/22.0 45 30
280M 55 45 30 55 37
O 2t T QBRI et M) A EE DH(MHQMS )| ASRISS ETHIEICE
0L =8 & 2 LICt
© S22 ZHRIRSE FE A5 THIS SI50] 01TR0] HEE & LD
a7}t E3 EA (VARIABLE TORQUE)
OUTPUT(W)
WINDING TYPE SINGLE WINDING DOUBLE WINDING
POLES 2/4 4/8 4/6 4/6/8
£Il5% [ 50Hz 3000/1500 1500/750 1500/1000 1500/1000/750
SYN.SPEED(rpm) | 60Hz 3600/1800 1800/900 1800/1200 1800/1200/900
7 0.4/0.05 0.4/0.05 0.4/0.1 —
80 0.75/0.1 0.75/0.1 0.75/02 —
90L 15/0.2 15/0.2 15/05 —
100L 22103 22/03 22/065 -
112M 37105 37/05 37/14 —
1325 55/0.75 5510.75 5516 -
132M 75110 751.0 75/2.2 —
160M 1114 1114 11/33 -
160L 15/2.0 15/2.0 - —
FRAME 180M - — 15/5.0 11/33/14
NO. 180L 185/25 185/2.5 185/6.2 15/5.0/2.0
200L 22/3.0 ggfig 22/6.5 185/6.2/25
205M a0 37/50 30110 22/65/3.0
45/60
2503 45/6.0 pis 37111 30/10/4.0
250M 55/75 - 45015 37/11/5.0, 45/15/6.0
2805 7510 75/10 - 45/15/6
280M — — 75/22 55/16/75
© Z T QR b MY A BFE DE(FHQIME)Q| RISE ATHELICH

8 | =5 H

THQME 7IELICL

© S TRANTE HE U THMS 25104 0110810] HEE £ AUBLICH

o

4OLON FOVLTOA MO

I
O
M
2



Z2{m0|X] 2009.4.17 8:21 PM HO|X[32 MAC46 2400DPI 175LPI $

( QuUNTRE )

HYDRAULIC UNIT MOTORS

0 FHE T[22 HIEOR MR 7|22 20| HH|2
SRS YT (KOl Tohs O A0 2 ZHE
ISt 2l Clefet FoIZE2i| HEE=H| EE FF 2R
A SEof E2la QEHC,

G [E/B TYPE (FRONT),
' 57 ew (DEPTH 15) T
= by & ¢ =

: =5 A s

8 B c 45K/ A NPT

2 i o

- : JAEY

('-'; // =

< 9R D @

: SHAFT LHE AM|X| 4 DETAILED OF SHAFT END DRIVE

(@]

>

% Model FRAMENO.| HP(kW) A 5 c a0 D'Q'I'EENS'ONS("(‘;"‘) " oK 0 o

| T0THK1DUDP 80 075 | 125 100 55 50.9 N8 144 80 10 229 83
I0THK1DUTS 80 1075 | 125 100 55 8255 | 4MI0 | 144 80 10 229 106.4
[01HK1DUD 905 | 1075 | 140 100 605 70 28 156 % 10 271 9
I01HK1DUS 90S | 1075 | 140 100 605 | 8255 | 2Mi0 | 156 90 10 271 106.4
101HK1DUP 90S | 1075 | 140 100 605 | 8255 | 2Mi0 | 156 90 10 27 106.4
102HK1DUP 9oL 2(15) 140 125 605 | 9505 | 4Mi0 | 156 90 10 271 1270
102HKTDUS 90L 2(15) 140 125 6805 | 68255 | 4MI0 | 156 90 10 27 106.4
102HK1DUK 9oL 2(15) 140 125 605 | 8255 | 2M10 | 156 90 10 27 106.4
102HK1DUDP 9oL 2(15) 140 125 605 50.9 2-M8 156 90 10 27 83
102HK1DUD 90L 2(15) 140 125 605 | 8255 | 2Mi0 | 156 90 10 27 106.4
103HK6DUP 1000 | 3@22) 160 140 63 9505 | 4M10 | 168 100 12 293 127.0
103HK1DUK 1125 | 3022 190 114 58 8255 | oMi0 | 187 112 12 269 1064
103HK1DUDP 1128 3(2.2) 190 114 58 50.9 4-M8 187 112 12 269 83
103HK1DUT 125 | 322 190 114 58 1016 | 4Mi2 | 187 112 12 269 146
103HK1DUS 1125 | 322 190 114 58 8255 | 4Mi0 | 187 112 12 269 106.4
105HK1DUK 112M | 5@3.7) 190 140 60 8255 | 2Mi0 | 187 112 12 299 106.4
105HK1DUT 112M | 5@3.7) 190 140 60 1016 | 4Mi2 | 187 112 12 299 146.0
I05HK1DUS 112M | 5@37) 190 140 60 8255 | 4Mi0 | 187 112 12 299 106.4
108HK1DUS 1325 | 7565 | 216 140 855 1016 | 4Mi2 | 213 132 12 354 146.0
108HK1DUT 1325 | 7565 | 216 140 855 1270 | 2Mis | 213 132 12 354 181.0
[OHK1DUS 132M | 1075 | 216 178 86.5 1016 | 4Mi2 | 213 132 12 394 146.0

Model DIMENSIONS(mm) E/B(F) SHAFT BEARING NO.
N 0 P X z | TYPE oR s T DRIVE | OPP.DRIVE

I0THKIDUDP | 165 168 231 30 15 75 A 127 143 32 620622 | 620322
I01HK1DUTS 165 168 231 30 05 85 A 1588 | 17.7 4 620622 | 620322
I01HK1DUD 185 186 252 32 4 5 D 1600 | 182 5 620622 | 620427
101HK1DUS 185 186 252 29 2 7 D 127 143 32 620622 | 620422
101HK1DUP 185 186 252 30 2 7 D 16 177 4 620622 | 620422
102HK1DUP 185 186 252 30 3 6 c 1905 | 214 48 620722 | 620422
102HK1DUS 185 186 252 38 15 75 B 1905 | 21.4 48 620722 | 620422
02HK1DUK 185 186 252 30 2 7 D 1588 | 17.7 4.0 620622 | 620427
I02HKIDUDP | 185 186 252 29 25 65 D 127 143 32 620622 | 620427
102HK1DUD 185 186 252 2 2 7 D 16 177 4 620622 | 620427
103HK6DUP 211 208 276 44 05 12 c 1905 | 215 476 620722 | 620522
103HK1DUK 230 232 307 38 45 75 A 1588 | 17.7 4 620722 | 620522
I03HKIDUDP | 230 232 307 29 25 65 A 127 143 32 620622 | 620522
103HK1DUT 230 232 307 47 15 | 105 A 2203 | 255 6.35 620722 | 620522
103HK1DUS 230 232 307 38 45 75 A 1905 | 21.4 48 620722 | 620522
105HK1DUK 230 | 232 307 38 45 75 A 1588 | 17.7 4 620722 | 620522
105HK1DUT 230 | 232 307 47 15 | 105 A 2203 | 255 6.35 620722 | 620522
105HK1DUS 230 232 307 38 4 75 A 1905 | 214 48 620722 | 620522
108HK1DUS 272 269 353 47 4 10 A 223 | 255 6.35 620722 |  62062Z
108HK1DUT 272 269 353 45 4 10 D 3177 | 354 7.98 620922 |  62062Z
[10HK1DUS 272 269 353 47 4 10 A 223 | 255 6.35 620722 | 62062Z

@ 2zt 3 7AS MEYS JhS 20l 0110R10] HZEE = JUSLICH



Z2{H0|X| 2009.4.17 8:21 PM HO|X[33 MAC46 2400DPI 175LPI $

HOQ SN NAE )

TERMINAL BOX

Hu TYPE

oFo oz e - HIDEN

NO. FRAME NO. | FIG. NO. A B C D E H oG H | oR oK t(5H)
1 71~112L 1 87 106 22 60 - 94 40 375 375 5.5 22 1.0
2 1325,M 1 128 157 29 90 - 142 40 80 80 7 42 1.2
3 160M~180L 2 163 186 53 130 90 158 — 80 80 7 45 1.2
4 200L~250M 3 229 267 67 175 80 235 — 100 100 10 80 1.2

@ 24zt 3! A2 HMEYS JhS 2fsH 010801 BzEE

=2 TYPE

+ UELICE

C
M

FIG2

K(TAP) o
FIG4
FIG3 ’

NO. FRAME NO. |FIG. NO. A B © D E F 8G K H | 8R
1 71~112 1 109 122 35 78 — 11 835 | PFORNPT3/4~"4 | 375 0R60 [3750R60| 5.5
2 132~180 2 156 164 42 95 70 158 — PFORNPT 3/4~2 80 80 8.0
3 132~180 1 200 210 51 125 — 210 960 | PFORNPT3/4~2 80 80 8.0
4 200~250 3 256 243 80 152.5 — 225 3110 | PFORNPT2-3 100 100 10.0
5 280 4 300 368 108 206 130 357 — PFORNPT 2/2~3 100 140 10.0

0 2 U A2 HBEMS HMS s 01D20| HZE + UALICH @® FSEI0IY %A STE CABLE GLAND 2 SATISTZILIC @ FRAVE NO. 71~1602 Aluminium Type7ts

o

4OLON FOVLTOA MO

I
o
m
2



Z{m0|X] 2009.4.17 8:22 PM H0|X|34 MAC46 2400DPI 175LPI $

(14
o
|
o
=
Ll
<
5
o
>
=
o
-l

HIGEN

=JHE?E 2H (A0C)

AIR OVER COOLING TYPE (AOC)

am
o
&)

[ ]
o
&
-

Ho
ooy

]

0x

>
ojo

i

0
>
o 7ol

i

[ ] [ ]
y
o
S o
N
Ll

=

[GEPN =

7oL FAN S| HIZ0| ZE|EHS STHsl0 RHERE ZHE
I SAS0| Z-EIQCOOLING TOWERZOE 7|71 o,
20| HRK ey Eh= S| ARBE| == SRS T, Zaildzt HEP Falot

2 A2 2SS AABIELIC,

C . J R E LB d B
N a[%* ‘ i —
1 — 77"@3’7’7 éEH ﬁ ==
]
X o
——— SHAFT EXTENSION 2 18
E e
J == = (e .
M=l = X = |
N— X ° = é[
45 ——— Ui A-K
KEYZ
Frame NO. 132S Frame NO. 80~100L
OUTPUT(kW) INS. DIMENSIONS (mm)
NO. [FRAMENO. ™ ¢p 8P [CLASS | L c J R P oM B N G oK A
1 80 0.2 — B.F 302 50 50 30 172 230 200 15 18 10 500
2 80 0.4 0.2 B.F 332 80 50 30 172 230 200 15 18 10 500
3 90L 0.75 04 B.F 348 50 50 30 189 230 200 19 30 10 500
4 100L 11/15] 075 B.F 356 50 50 30 213 310 255 26 36 14 500
7 1328 3.7 2.2 B.F 475 70 80 30 271 350 285 18 36 14 900
8 1328 3.7 3.0 B.F 505 100 80 30 271 350 285 18 36 14 900
NO DIMENSIONS(mm) BEARING NO.
i #D1 8D2 X w U DRIVE OPP.DRIVE
1 20 19hs 5/8"11UNC( 2 2LtA}) — 4 620422 620377
2 20 19he 5/8"11UNC(2ZL}A}) — 4 620422 620322
3 25 22hs 3/4"10UNC(2ELIAD — 4 620522 620422
4 295 28hs 3/4"10UNC(LELIAD — 4 620622 620522
7 37 35he 3/4"10UNC(2ELIAD 10 45 620822 620622
8 37 35he 3/4"10UNC( 2 EL}A} 10 45 620822 620622

@ 2 3 FAH2 HFMS JHMS Qs ol ngi0] HAE &L



Z{m0|X] 2009.4.17 8:22 PM HO|X|35 MAC46 2400DPI 175LPI $

ZHo iz szie - HIDEN

( E2YEIS 2E (FWP)

FLANGE WATER PROTECTION TYPE (FWP)

o D245t 212t Tz B2 MF0| I=3t ELCH

o FOIt 2E2 3|Vt 2ZELCh

SO TS| SO0 | AIBHE D10 AR 42IES

—
o
=
<
O
>
)
m
=
o
—
o
A

H, b2, THR| Sof| 42 4 b= 72| T TSy it

HA2 Aok x{er A EFEDEHEUBILIC

N3gIH

|
— = SN
< = —%—E F 3|2
— — \x
i
_.|.PB
DIMENSIONS(mm) BEARING NO.
FRAME | OUTPUT(kW) | INS.
MOTOR BODY SHAFT
! DRIVE |OPP.DRIVE
NO 4P6P8PCLASSL gA| O |C |J |oP|PB |AB oM |¢B | N | pK| od | E X |sD2| W| U 0

1128 | 22|15 |0.75
12M |37 |22 |15
132S | 55|37 |22
132M | 75|55 |37
160M | 11 |75 |55

459 229 | 359 |100 | 40 |235
482 229 | 382 |100 | 40 |235
546 (229 |418 |128 | 48 | 274
586 |229 | 458 128 | 48 | 274
710 {279 | 545 |165 | 55 | 317
160L | 15 | 11 |75 754 279 | 589 |165 | 55 | 317
180M | 22 | 15 | 11 750 (279 | 580 |170 | 60 | 365
180L | 30 185 15 F[795 279 |625 |170 | 60 |365

@ 2z ! A2 HMEMS JHS 2sH 0110101 HEE £ UBLICH

208 | 279 |254 | 16 | 13 | PF%4 | 60 |M16xP1.5/28hs | 7
212|279 [254 | 16 | 13 | PF%s | 60 |M16 % P1.5/28hs | 7
234 | 279 |254 | 16 | 13 |PF%u~| 73 | M25 P2 |38hs| 10
234|279 |254 | 16 | 13 |PF%4~| 73 | M25 %P2 |38hs| 10
265 356 [318 | 20 | 21 |PF%4~|110|M30 x P3.5|42hs | 12
265 | 356 [318 | 20 | 21 |PF%s~|110|M30 xP3.5|42he | 12
290 356 [318 | 20 | 21 |PF3a~| 110 [M30 x P3.5|48hs | 12
290 | 356 (318 | 20 | 21 |PF%4~|110|M30 x P3.5|48hs | 12

o

6207ZZ| 6205272
6207ZZ | 6205ZZ
620877 | 620627
620877 | 620627
6309ZZ | 630727
6309ZZ | 63072Z
631277 | 630922
631277 | 630927

W | W | W |0 |® || D

oo la|loa|lo|lala o
o |la|lololo o~ |~
® | |o [ || |~ |~ |+




Z{m0|X] 2009.4.17 8:22 PM HO|X|36 MAC46 2400DPI 175LPI $

( 2205 2E )

ALUMINUM MOTORS

(14
(®)
-
o
=
L
2
|
o
>
=
o
-l

FIG2
mHE (FOOT MOUNTED)
DIMENSIONS(mm)

v FRAME OUTPUT(kW) cIL'j\sés :l'g Tl o BEARING | WEIGHT(kg)
M T [op | ep H|A|B|C|E|L|/M|N|O|P|R|PB|F|G AB|6K oD |W |U|T |DRIVE OPPDRVE| 2P | 4P |GPIEP
71 | — 020402 — | B [1]71]112[90 45|30 [222]134|110(140(130(120( 90 | — | & [108| 7 |14js| 5 | 3 | 5 [60032z 620022 | — [65s8| —
80 | — [040075) — | — | B |1 ]80|125(100| 50 | 40 (254|148 |120(162|150|140{100| — | 10 |125| 10 |19)s| 6 |3.5| 6 |6204zz 62032z | — |12114] —
9L | — | 15 [075|04 | B |1 |90 |140(125|56 | 50 (308|164 145|179 [174|1685(1185| — | 10 |138| 10 |24js| 8 | 4 | 7 |62052z|6204zz | — | 16 | 17

TEFC | 112S | 22 22 15 | — B 1 1112]190|114| 70 | 60 331|220 |136 (221|218 (187|127 | — | 12 |159 | 12 [28js| 8 | 4 | 7 |6206ZZ |6205ZZ | 20 | 18 | 20
oM | 37 | 37 |22 |15 | B |1 [112]190(140| 70 | 60 |357|220|162|221|218|200(140| — | 12 |159| 12 |28)s| 8 | 4 | 7 |62062Z 62052z | 26 | 2 | %
132S [55/75| 55 37|22 B 2 (132|216 (140 | 89 | 80 |414|244 |166 |256 |248 |239 |159 | 42 | 15 |185| 12 |38ks| 10 | 5 | 8 |6208ZZ |62067Z [44/48 | 44 | 42
182M | — | 75 |55 |37 | B |2 [132|216178| 89 | 80 |448|244|200 | 256|248 258 |178| 42 | 15 |185| 12 |38ke| 10 | 5 | 8 [6208ZZ |62062Z | — | 5 | 54

@ 22 3! 72 MEMS THMS 2o 0l 0Rl0] HAE & UELICH ® " BAl= KST#Z42 MODELILICL

8 22 5 T HSo| ErsALICE O SEEA(—)= SE 2=20| SHIAL.

o



Z{m0|X] 2009.4.17 8:22 PM HO[X|37 MAC46 2400DPI 175LPI $

ZHo iz szie - HIDEN

. 53 )

o 28 225t M5 - TR Chy| B2

HA 20~ 40%&a
o AEA Q|2 7% B TIs

He

-
BRI QIX| B g
-LEG SR 24 <
- EY 3 SRS ARSAL B IQ
o 51 HZISEE REMS FAS H87| FHAA J—>I
o ZM CIXIRl M1} AXHACE 2F0| O|HE ®
- m
o A2 IE ZAZ XSt 5 =N =
(@]
—
L (@]
0 C A8 A
N TE 90
—
E P E_ v
o = ‘ <= ( —] @D
] © y ) | —4 :
Il od
| _ 2 : I
oK . omm
) FIG1 ; Ol
0 _C 8 M
N |.PB @ :
@ r—ﬂ : Z
|
ja
a = RS
0 o2
S P
| S
~ oK
FIG2
n32lE (FLANGE)
OUTPUT(kW) DIMENSIONS(mm) BEARING NO. | WEIGHT(kg)
yp | FLANGE| FRAVE cms :lg MOTOR BODY SHAFT '
N1 N1 [ ap [ 6p|ep | L|ea| e8| Cl E|AB| N|oM| O| P| PB| oK|oD| W| U|T| DRVE|OPRORNE| 2P | 4P |sPeP
FF130| 71 | — |o204] 02| — | B | 1 |255[110js 130 | 30| 30 | 118 | 10 | 160 | 192] 130] 35 | 10 | 14is| 5 | 3 | 5 | 620327 | 620272 | — |g/55) 9.5
Fries| 80 | — |o4075] —| — | B | 1 | 260 [130js| 165 | 40| 40 | 125 | 12 | 200 | 220| 150 | 35 | 12 | 19| 6 |35 6 |620a72| 20322 | — |16 —
FFi65( 9oL | — | 15 |075| 0.4 | B | 1 | 335 [130js 165 | 50| 50 | 138 | 12 | 200 | 258| 174| 35 | 12 | 24is| 8 | 4 | 7 620527 | 620azz| — | 18 | 19
TEFC| Fr215 | 1125 | 22 | 22 | 15| — | B | 1 [ 331 |180js| 215| 60| 60 | 159 | 16 | 250 | 271 | 218| 4 |15 |28js| & | 4 | 7 |620622|620522| 23 | 17 | 23
Fro15 | 112M | 87 | 37 |22| 15| B | 1 |357 [180js| 215 | 60| 60 | 159 | 16 | 250 | 206| 218| 4 | 15 | 28| 8 | 4 | 7 |620677| 620577 | 29 | 27 | 29
FFoes | 1325 | 55 | 55 | 37| 22| B | 2 |414 (230 265 80| 80 | 185 | 20 | 300 | 334 | 248| 4 | 15 |38ks| 10 | 5 | 8 | 620877 | 620677 |s8/52| 48 | 46
FFo65 | 132M | 75 | 75 | 55| 37| B | 2 | 444 23055 265 | 80| 80 | 185 | 20 | 300 | 364| 248| 4 | 15 |38ks| 10 | 5 | 8 |620877 | 62067z | — | 58 | 56

o



Z{m0|X] 2009.4.17 8:22 PM HO|X|38 MAC46 2400DPI 175LPI $

x
O :
=
o
=
w :
Q
5
O
>
=
o :
-l

((NRg IO HIS ATME2H )

HIGH EFFICIENCY ALUMINIUM MOTORS for VERTICAL MULTISTAGE PUMPS

—/

- /

Z - £3
— -2 2HP ~ 20HP (2Poke) -Aluminium Frame (Vertical Type)
I -SF:1.15,F Class
‘HE=E
-FEE | A st
HAS
SSEN A A4 52
-IRSREAN: R0 SHRIE =2 2Ry T2 7R O nFES
A 11 AR |AM(High reliabilty) 192KS3F 5
P54
FH2AR
-OfiE QuAZ $UY S 42 S5E7 YA
nSE WY A ESH|L
78 2HP 3HP 5HP 7.5HP 10HP 15HP 20HP
AZ0|E 20 23 26 42 47 68 77
Bt B 26 29 44 7 79 110 128
xNze 23% 21% 4% 41% 41% 38% 40%
P 21 3 364 410 435 490 510
Hy FE 356 356 412 458 498 5% 59
xHze 98% 34% 11.7% 105% 12.7% 176% 14.3%
o ot 823 842 &3 883 836 892 0.1
== k) 860 882 877 894 900 09 %21

@ 2 ! A2 NIEMS JHMS 25 0ll0] HAE = UELICH



Z{m0|X] 2009.4.17 8:22 PM H0|X|39 MAC46 2400DPI 175LPI $

ZHo iz szie - HIDEN

e
oP QP oP
. | . | o o [y
S
o o o
9 © <
@ —— o e o Fr—t—r =
o S s | o O o s o Ot ot T >
— = ! — = ! — == ! o
[IENNE IIEERE LT e
[ DA %
0d om 0d o 0d M -]
(@]
pv)
% %‘
FIG 1 FIG2 FIG3 : z
neyx| 4
E= DIMENSIONS(mm)
FLANGE | 4w | FIC. BODY SHAFT BeAaro. | OF
) No,
A =Y L[oaloB[ c [ E[aB] N[om[ O] P [PB[aek] d U w/ep| T | pRvE [ opppRee |9
FFi65 | 15| 1 | 344|130 165| 50 | 50 | 140 12 | 200 | 204 | 193 | 35 | 12 | PRo/a | 4 | 8 | 29p| 7 | 6205 | G04zZ | 20
FR215 | 15| 1 | 321|180 | 215 | 60 | 60 |140| 15 | 250 | 261|193 | 4 | 15 | PFa/& | 4 | 8 |28 | 7 | 60z | 6z | 20
FFi65 | 22| 1 |367|130|165| 50 | 50 | 140| 12 | 200|317 | 193 |35 | 12 | Pra& | 4 | 8 |24p| 7 | 62052 | eedzz | 23
FF2i5 |22 | 1 |34 | 180|215 | 60 | 60 | 140| 15 |250 | 284|193 | 4 | 15 | Pra@ | 4 | 8 | 286 | 7 | ooz | eeazz | 23
FF215 |30 | 1 | 344|180 | 215 60 | 60 |140| 15 | 250 | 284|193 | 4 | 15 | PFa/# | 4 | 8 |286| 7 | Goiz | eedzz | 23
FF215 | a7 | 1 | 364|180 215| 60 | 60 | 140| 15 | 250|304 |193 | 4 | 15 | Pro/@ | 4 | 8 | 286| 7 | 6iz | edzz | 26
FF265 | 55| 2 | 410|230 |265| 80 | 80 |160| 15 | 300330236 | 4 | 16 | PFa/& | 5 | 10 |86 | 8 | a0z | ez | 42
FF265 | 75| 2 | 435|230 265| 80 | 80 | 160| 15 | 300|355 |236| 4 | 15 | PRy | 5 | 10 |386| 8 | 6208Z | 6062 | 47
FF265 | 11 | 3 | 490|230 | 265| 80 | 80 | 210| 20 | 300 | 410|274 | 4 | 15 | PRa/@ | 5 | 10 | 336 | 8 | 630022C3 | 607z | 68
FF300 | 11 | 3 | 490|250 | 300 | 110|100 |210| 20 | 350 | 410|274 | 5 | 19 | PFa& | 5 | 12 |42@| 8 | 6309203 | 630722 | 71
FF265 | 15 | 3 | 510|230 | 265| 80 | 80 | 210| 20 | 300|430 | 274 | 4 | 15 | Pra/@ | 5 | 10 |386| 8 | 63092C3 | 607z | 77
FF300 | 15 | 3 | 510|250 | 300 | 110|110 | 210| 20 | 350|430 | 274 | 5 | 19 | PF3/& | 5 | 12 |426| 8 | 63092C3 | 6307Z | &0
9| EAl= KS 1142 MODELRILICE MARK= 220| E7f6IL 128 2H &g $ollVIs&LIct

EeesT

o



Z2{m0|X] 2009.4.17 8:22 PM HO0|X|40 MAC46 2400DPI 175LPI $

o35 H

SINGLE PHASE MOTORS

o Zojt 28 EN
DRI THEMSAM S A2 HSO2 X £AI5E
WEkT QU01M ZRIFOICH
o H&d 2
TBI5t 7| AdA|of Z|MO| HIZAHIZIN DEEO| I 7Z0
noc 9I5104 A2, RIS0| BXBHH ZAEI0 Bst 2F0| JHsEILICL
o =2 Mz|y
oy T DE{0IM 55| S22 A AQIXIRE EHIS 01SH, £
g HXIS0| 560| 0f2i2 AR ARIMS S ARLICL
o o8 A3
wl ZI M, SiRIROl PR TEXL DN BM Sof Al
[0) ofsh A3 ZEBI0| AlE. AIZEE| B2 Ozt J[A0fel
< FY B4, Mz ZiEsiLCt
= HHM 2HY £ . & ® K8, IS
= [ayhly ='oml 2 H R AL =SAO = SAS
6' JIS 2 SHBUE 2 20| NS BXUMI K2 A5 HT ATC SHEE 201 9601 KS, JSTHN TEE TS
S SHSI= HOZ JIS] AR} gl TEOICK O] HETI0| S e gfl';'ﬂ'
A ry =] =] =3 = ST S
; oI A2 | TH20| FSHZAEIA CHAl ZIEIM SS Zi5I04 e | H, MHIME, R £ 80| E0| Sxe J/ES
M.FARIM (RIZAEIM, SASIXZIHMS AIBSICL eAS v e
9 2 7ISETTHRT| W20 AZ7|, 7], BLOWER, 2t e T s
S0l 20| 0ISEICt,
CHIIMOZ FHS [AIGI0f A2TIS EAS At e At He
+ 7158 AQIRITI 101 FZEFO0| S0I5ICh Aoh Fake [ 20v 600z i E11000m 0[5}
< S2 2EMSEIOR A2y R0l iz IR OI=M x| | ST Z0fA| Hop 22
« MH|QIMBI0| BSHAIS NS0 BIX| S0| Y= =3 Mg A 3-8Z WEZo| 38 REZ] XF OIZ, HPZZ0[ 6omm O[AF
B2IME AR Jts S|Hre ZTiofA] Sof BAA disiocw) | AHAIF BT
JISHE 9 BHEEFIL YD 58 9 %950| ZCt Ix 29 2% | 2C-0~0°C, BE 8% O[5} | Bagd KSC 4204
[ DIMENSIONS(mm
T JlEua @suy)  [OUTPUTKW|  ns | FRAME | FiG, i)
STARTING 4 CLASS NO. NO. H oP A B G E CH
02 B 71 5 71 131 56 45 45 30 130
025 B 71 1 71 131 56 45 45 30 136
03 B 7 1 7 131 56 45 45 30 136
04 B 90 5 90 160 70 50 56 40 162
ZHM IS pHEE) :
056 B 90 1 90 160 70 50 56 40 192
APACITOR START -
¢ C(ng)s 0.75 B 90 5 90 160 70 50 56 50 168
0.75 B 90 7 90 160 70 50 56 50 192
1.1 B 90 1 90 160 70 625 7 50 180
15 B 112 7 12 201 85 625 70 50 223
22 B 112 12 201 85 625 80 60 223
02 B 71 71 131 56 45 45 30 151
2 B 71 71 131 4 4 0 151
M 715 EHSAE) 0% ’ : * > ° : >
E 03 B [ il 131 56 45 45 30 151
(TEFC) 04 B 90 90 160 70 50 56 30 151
056 B 90 6 90 160 70 50 56 40 192
075 B 90 90 160 70 50 56 40 192
IS OHLE) 0.1 B 71 71 131 56 45 45 50 192
SPLIT PHASE 2
(ODP) 02 B 71 7 131 56 45 45 30 137
01 B 71 71 131 56 45 45 30 137
ol S (R ela) 02 B i . il 131 56 45 45 30 151
CAPACITOR RUNNING 03 B 71 7 131 56 45 45 30 151
(PSC MOTOR,TEFC) 04 B 90 6 90 160 70 50 56 30 151
075 B 90 90 160 70 50 56 40 192

+
20

i3
il
o

© 24Tt ! FA2 MEMS JHMS 2sH 0l 0gl0] HzE



Z{m0|X] 2009.4.17 8:22 PM TO0|X[41 MAC46 2400DPI 175LPI $

oFo oz e - HIDEN

EIE
Elerat B
B | BTF E
N
FIG1 L FIG5
gl
mJ jen] o
S S =
L S/ \ =
FIG2 T FIG6 oy
! (@)
CD 2F E
<
L 2
| =@ ) 5
o = >
E4 c)
F|GS B | B JlC|E LA A ] FIG7
h \ i | : m
i o0 =
(®)
-
@ E—— —FH3 O
. A
N £+
F|G 4 B |8 [] E A A ‘
. N
L
SHAFT END LEG Hole
i
B ElSS 085 ) BEARNGNO, | WEIGHT : Y4
cD M N L z 22 a2l (kg) :
oD W T U DRIVE |OPPDRIVE :
90 150 110 215 7 27 14 = = 1 620222 | 62022Z 85
93 150 110 226 7 27 14 - = 1 620222 | 620222 94
9 150 110 235 7 27 14 = = 1 620222 | 62022Z 10
88 187 125 256 10 32 19 5 5 3 620472 | 620822 135
88 187 125 281 10 32 19 5 5 3 62047 | 620822 16
110 187 125 288 10 32 2 7 7 4 62052Z | 62032Z 16
88 187 125 321 10 32 2 7 7 4 620522 | 62042Z 167
116 192 130 356 10 32 2 7 7 4 620522 | 62042Z 2
144 222 157 358 12 32 2 7 7 4 62052 | 62052Z 2
144 222 157 378 12 2 28 7 7 4 620622 | 620522 37
9% 150 110 242 7 27 14 = = 1 620222 | 620222 9
9% 150 110 253 7 27 14 = = 1 62022 | 620222 10
9 150 110 262 7 27 14 = = 1 620222 | 62022Z 1
88 187 125 281 10 32 19 5 5 3 62052 | 620872 15
88 187 125 281 10 32 19 5 5 3 62052 | 620322 16
88 187 125 281 10 2 2 7 7 4 62052 | 62032Z 17
- 150 110 205 7 27 14 - - 1 620222 | 620272 75
- 150 110 215 7 27 14 - - 1 620222 | 620272 8
% 150 110 232 7 27 14 = = 1 62022 | 620222 83
% 150 110 242 7 27 14 = = 1 62022 | 620222 92
9% 150 110 253 7 27 14 = = 1 62022 | 62022Z 111
88 187 125 281 10 32 19 5 5 3 62052 | 620822 136
88 187 125 281 10 32 2 7 7 3 620522 | 62032z 173




Z{m0|X] 2009.4.17 8:22 PM HO[X|42 MAC46 2400DPI 175LPI $

£/8 DATA

PERFORMANCE DATA

mAALS T ME7| (THREE PHASE)

FULL LOAD AMPS LOCKED ROTOR CURRENT EFFICIENCY | POWER FACTOR|  FULL LOAD SLIP
Il Oz 70 380 220V 380V ) ) | Touelkg- m)| %) AL
04 2 19 11 95 55 70 83 0.1 50 3420
1) 4 18 10 9.2 53 76 78 023 44 1720
6 23 13 9.3 54 70 64 0.35 66 1120
075 2 31 18 20 1.5 75 86 0.21 50 3420
) 4 35 20 195 1.3 78 7 0.42 50 1720
6 39 23 20 12,0 75 66 0.64 46 1140
15 2 56 32 3B 220 83 84 042 33 3470
o @ 4 6.5 37 4 26.6 80 76 0.84 38 1730
o 6 6.8 39 36 208 79 72 1.28 5.0 1140
= 22 2 7.9 46 754 436 87 84 0.62 35 3480
o @) 4 8.2 47 66 382 83 80 122 28 1750
6 95 55 54 254 81 75 1.90 5.9 1130
= 37 2 128 74 142 82.0 85 88 1.03 27 3500
1} ) 4 13 75 101 58.0 86 86 207 34 1740
) 6 134 77 81 470 86 83 314 45 1145
< 55 2 18 104 108 62.0 86 93 154 34 3490
[ 71/2) 4 20 1.5 9 57.0 88 84 3.07 32 1740
| 6 21 12.1 110 64.0 89 78 462 33 1160
(@] 75 2 245 14.2 143 83.0 86 94 210 33 3480
> (10) 4 2 15 144 83.0 90 85 418 28 1750
; 6 27 15.6 180 104.0 88 82 6.39 5.0 1140
1 2 37.7 218 245 1420 87 88 3.01 11 3560
(@) (15) 4 400 2.2 260 151.0 88 82 6.07 19 1765
-l 6 4.0 27 266 154.0 87 81 9.32 42 1150
15 2 503 2.1 327 189.0 88 89 414 19 3530
(20) 4 52.7 305 342 198.0 89 84 8.35 28 1750
6 54.6 31.6 355 2050 88 82 12.49 25 1170
185 2 509 347 390 2260 89 91 5.08 15 3545
(25) 4 649 376 422 2440 89 84 10.30 28 1750
6 67.3 39.0 438 253.0 89 81 15.53 38 1160
2 2 729 422 474 2740 89 89 6.07 19 3530
Z 30) 4 782 453 509 2040 90 82 12.24 28 1750
6 801 464 521 301.0 89 81 18.47 33 1160
|.u 30 2 972 563 632 366.0 89 91 8.24 15 3545
Iﬂ (40) 4 103.0 59.6 669 388.0 91 84 16.70 2.8 1750
6 109.3 633 711 4110 90 80 25.08 29 1165
[ 37 2 118.6 68.6 771 446.0 90 91 10.24 22 3520
I (50) 4 125.5 727 816 4720 91 85 2053 25 1755
6 133.2 774 866 501.0 90 81 31.34 4.2 1150
UELICEH
@ =210 SEMRI= AEX0/0 &2l XIFe} TIE &= AL
mCHA M-E7| (SINGLE PHASE)
OUTPUT | FRAME Z535} FULL LOAD 7|& START BREAKDOWN | CAPACITOR
7|54 POLES VOLTAGE
s (kw) NO(V) TORQUE(kg-m) [EFFICIENCY(%)| CURRENT(A) | SPEED(m) | TORQUE(%) | CURRENT(y) | TORQUE (iF)
0.2 71 0.112 50 28 1750 260 125 260 180
0.25 71 0.139 57 3 1750 260 15.0 260 200
03 71 0.167 55 36 1750 260 20.0 260 200
HelIsY 0.4 90 0.222 59 45 1740 230 21.0 250 200
CAPACITOR 4 0.55 90 220 0.306 63 56 1750 230 30.0 250 310
START 0.75 %0 0.415 63 6.9 1760 240 400 200 400
11 %0 0.608 65 12 1755 210 57.0 250 400
15 12 0.230 70 14 1775 230 920 280 800
2.2 12 1.209 75 20 1755 230 154.0 280 1200
] 0.1 71 0.057 50 10 1725 50 47 250 7
g:%ﬂ%% 02 7 0.113 60 15 1720 60 6.0 230 12
RUNNING 4 03 7 220 0.171 60 22 1720 50 8.5 200 16
PSC) 0.4 %0 0.225 66 28 1720 60 130 230 3
0.75 90 0.419 70 52 1740 50 25.0 250 m
247158 A 0.1 71 220 0.057 47 15 1740 170 9.0 230 —
SPLIT PHASE 0.2 71 0.112 51 28 1750 160 18.0 240 —
HHN 7| 4 238 0.4 %0 0.221 66 3.1 1760 280 230 300 180/30
CAPACITOR START 4 220
RUNNING 0.75 90 0.420 73 52 1760 280 400 300 300/40

2 2 e

[EMS JHME 2lsh 01210 BREE = UBLICH
A0lnd S1 A=2et TS == ASLICE

o



Z{m0|X] 2009.4.17 8:22 PM H0|X|43 MAC46 2400DPI 175LPI $

(M=

CONNECTION DIAGRAM

mCHA DE] (SINGLE PHASE

)

oFo oz e - HIDEN

oot SINGLE VOLTAGE okx ot DUAL VOLTAGE
37tetolE a7tetelE X ek110v) 17 @h(220v)
O— O—@— .
(cow) POWER
POWER DG POWER O—O—0 ®O—3)—0 com
O— O—0— &—0—~C0— o
P Hal Hal od ©—® EO-VL:IER
(cw) D@ POWER O—@ POWER ®O—@—0 POWER .
mAAF R E] (THREE PHASE)
37betel s 67tstel & A3 A
5¢/7|S DIRECT 7|5 ARH(EYIIE) cw)
(Singi%(irage) : : g :: : .I .I
O———t ® @t @—@—>T
A M 2h:220V(AZ M) 1 eh:380V(YZE M)
oty | ©@—O—n 717k ® O—n
220/380V @O—0—s Elg‘ilf‘“: A @® @O—s Y-A71587}
O—0——r olEN o SUE ® O
97tetol &
X 2H(220v) T 9 (440V) X 2H(220v) 17 @Ha40v)
SHA(
Dot Joge) | D@D - | @ O-O—n ®—n
200/ 440V O @D—@—s @—s ® ®—@—s @—s R
¥Y-A7|EE7} ORO=024 @t ® @01 @t s
3 T
2E{LHEZM( A-conection) B LYEZ M (Y-conection) @
127}kl &
& 2t(220v) 17 @H(440v)
oFx
Do ot vais ARH(HYIIE Vs ARE(HYIS)
220/ 440V (D’@ O-D-r @-O-®-D-r ® @-r O-@ @-D~r
®Y-A7|E (1)06 ®-@-s @-®-@-O a @-s -0 @O-O-s
2-® @3-t (026026041 @ @-® Ot @-® -1
X E 3 (Constant Torque) M & 2{(Constant Horsepower)
pole change(1) HEeH Ink H&eH %2H
ol
(Sing:\srsing) ® - ®-r ® (s O @G-k
46122 | e @ Do @-s @ @-s #u® @-os
® O ®-r ® @t ® 67
pole change(2) D SESET 2712 BMS0 M2 ZMEHIAIL.
EE @ 4/6, 6/8, 4/16, 6/18, 7|EI2l IE BEI= AIBXIS] Q70| W2t OIEAMOZ MEE 22
(Double winding) ZMe MR W2t YEGHK paLich

4OLON FOVLTOA MO

I
O
M
2



Z{m0|X] 2009.4.17 8:22 PM H0|X|44 MAC46 2400DPI 175LPI $

( IPM=H )

Interior Permanent Magnet Synchronous Motor

oA

E
=

o YTANS HB5 57| HEJIZ FEHSTI0IM LSt
SIp0| §101 AT ST 2 T4 2F A3

o Al SE0 34 REU| Tl o 50%0) 235, B
Mg AARIO| 435 A L TS 2 JI5,

o MRS TAR 9 W2 HO| 90} 2 BO2 A2 M

o I} gis MMEIA HOIZ, 815 Of 52 AlRK SHAL

o TAl S22i0| 34 S| O] TES A2 FRiANS
=2I5i0] 2 Zo| 27 HigHer

T FEC 20 A2 CIYsH Al 2 % 7

tu

- U+

of

=L
Foot Mount Type

LOW VOLTAGE MOTOR

" ?

LS ® @
I g g
!
M8 TAP, DP 15)~ U{ﬁ j i
@

i

z
g
Iz

KEYE AHE 40
Flange Type
° L
5 AB S—
/ﬂ ?\E 0D Z
. *
Ls
o} ..O S EE
&PJ/ / M8 TAP, DP 15 T S E
e ®
Q 4012 Drl(S) | N
PCD 165 KEYE MMlE
meFRS
2| 8|4 (Foot Mount/Flange) Key &l4
8y
L LS LK AB oD U -~
FMAIN 22 227 5/258 40/40 36/36 140/140 19j6/19j6 6 6
FMAIN 30 227 5/258 40/40 36/36 140/140 19j6/19j6 6 5

) BT AR S AReR Y JhsE

o



Z2{m0|X] 2009.4.17 8:23 PM H|0|X]45 MAC46 2400DPI 175LPI $

ZHo iz szie - HIDEN

® [PM3Do|OjX|] &

e —— "ﬂ’-

‘"'Magnet A

T

—
o
=
<
O
>
)
m
=
o
—
o
A

Frame Stator | | Bearing | Rotor Bracket
I
nraAk O

Model m
o FMAIN22 FMAIN30 z
Rated Output [kW] 22 30
Rated Torque [Nm] 47 6.4
Rated RPM [r/min] 4500 4500
Rated Current [A] 82 10,1
SR BAJ [x10%- kg - m] 17.18 20,81
A AZ F&
T o A (224 IP44)
S AZ V_10
ol 25 0c ~ +40¢C (SZ0| ¢S A)
zo|an 80%RH 0|3} (FZ7t gig A)
HERE -20c ~ +80C (SZ0| Y= )
BES: 90%RH 0|3} (FZ7t gig A)

2| Cl oL

s YAl A olt on - Dniam - A} R
nE a2+ 1000m 0|5
5% [kl 14 | 15

@ 22 3 A2 HEHES S QI8 ol 0gi0] HaE = &Lk

o



Z2{m0|X] 2009.4.17 8:23 PM H|0|X]46 MAC46 2400DPI 175LPI $

NUS 2 )

SPINDLE MOTORS

» 53 ®

o Ll X[ Frameless TypeQ = &3 HE(ZE:8,000[rpm])
® Stator Core R|HAICZ 25 MSZ FASISI] ZE +=HE HE AR
o TEH/XMEHdo| MAIZ SEMD TR 50| 5=

KW

KW

o 12 122 Hiof2! M L JIA FeHo| ENiEel wrloR AtkERo| 25 Mt HAs)
o o mo wenloz 180 V5ol KIS Al
o o DAl SXio 2UE T[22 Pro| BSET0| RTEIE SIS AIS JiSE METE
5 o F ISR CIUB Aol FE MR Jks
= ® AL =XI2| Frameless Type 2= Compactsh(EAL Szl CHH| MI& 30%, S2F 30% 24)
1T
O]
= = £2{E4 (SPEED-OUTPUT CURVE)
o)
> 2.2/3.7-5.5/7.5(kW] 75A1[KW]
s o =1 e
-

1500 6000 8000
S|HEE[rpm]
EASKG5KW)/7.5KN 3[Z2rpm]

mEZAIZ (SPECIFICATIONS)
s a4 SOSHCISF SOBHCISF S10HCISF S15HCISF
HAZEE kW] 50%ED 37 55 75 1
RATED OUTPUT $%[CONSTANT] 22 3.7 515) 75
oi% 52 £3 CONSTANT RATED TORQUE [kgf - m] 143 240 357 487
J|% 5% BASE SPEED [rpm] 1500
27 55 MAX SPEED [rpm] 8,000
55t 2t WITHSTANDING FOR OVER LOAD 50% EDEZ x 120% 1%
sHx GD?[kg - m?] 0035 0.057 | 0.086 | 0.1
ZIZ VIBRATION V5
42 NOISE 70dB[AJoI5H
E4Z ACCESSORIES wzim, ol =C{(1024PR]), IEEES S=MAMNTC]
7let SR SU/ED : 1000[m[0l5H FoI2E -20~+40T

0 2ztg FZ’S HESS JHMS Qlsh 0108101 Bz &= USLICH
@ 50% El 22He 15712 siM 522 On, 522t Off 2TA[e] E244LICH
© SE W0| HITES - TEE2E HH0| 2R, BE2 X3| U@t

o




Z2{m0|X] 2009.4.17 8:23 PM H0|X]47 MAC46 2400DPI 175LPI $

ZHo iz szie - HIDEN

4OLON FOVLTOA MO

I
o
m
2

L
LL LR
LG LE
oKD
Eii % & W
AR Aa Q
— - F‘/QR = N
L @k e = \
b =
— 2-SZxSG
|
OUTPUT DIMENSIONS(mm) SHAFT WEIGHT
(kW) |FR|FL | D | L |LL [LR|KD|KL [LA LB |LC|LE|LG|LZ| QS | T | U|W|SP|SZ|SG (kg)
2.2/3.7 | 112 |F215| 204 | 435 | 375 | 60 | 43 |162 |215 (180 |204 | 5 | 12 |15.5| 60 [28s| 7 | 4 | 8 | 18 | M5 | 10 35
3.7/5.5 [ 112 |F215| 204 | 490 | 410 | 80 | 43 | 162 | 215|180 |204 | 5 | 12 [155| 80 |32hs| 8 | 5 | 10| 18 | M5 | 12 48
5.5/7.5 | 112 |F215| 204 | 540 | 460 | 80 | 43 |162 |215 (180 |204 | 5 | 12 |15.5| 80 32he| 8 | 5 | 10 | 18 | M5 | 12 56
7.5M1 | 112 |[F215| 204 | 590 | 510 | 80 | 43 | 162 | 215180 |204 | 5 | 12 |15.5| 80 |38hs| 8 | 5 | 10| 18 | M5 | 12 73




Z2{m0|X] 2009.4.17 8:23 PM H|0|X]48 MAC46 2400DPI 175LPI $

( ME=ZE/ R0 )

SERVO MOTOR/ SERVO DRIVE

FDA7000A|2l == = gag0|E &
HIGEN MEAIA=QIL|CH

New
FDA 7000B
Ag|=




Z2{m0|X] 2009.4.17 8:24 PM H|0|X]49 MAC46 2400DPI 175LPI $

HIiDEeN’

AC AMHE A|AH

High Performance
+ SESE FO4 600HZ 73 Y 17/21 bitg Al2IY AITC 40715

4OLON FOVLTOA MO

Intelligent Control

+ 26k L X[ HE SEIYH| Ho{7| 2t On Line S I
+OM2 2 X[H B XS ZHI|s HE

T
A
S
N
£
03

Good Design

+ O|24st 2|2tz Compact Size : 7| &CH| 32% 4

I
w
M
Z

Easy to Use
+ 7|7 Z+Aof| 2 Auto TuningZ A& & AIA|ZF Auto Tuning(RHS A9l =&
Network - Based System

+ RS-232, RS-485 3! EtherCAT 7|t9| Digital 41 X| &l

Smart Servo FDA 7000 Series

Application Area
m 2Z7|A|(Machine Tool), X}x-2&E|(Material Handling)
m 9|2kARd(Pharmaceutical Industry), ZZ7|(Packing Machine)

m 22 (Robots), A}S=2}4H(Automotive Industry), AHS-28HEHK|(AGVY)

=5 %HH|(Logistics), BFE#|AH|(Semiconductor Manufacturing)

m ZALZH|(Inspection Machine), 9|0|m{-25%Hx|(Wafer/Flat Panel Transfer)

&



Z2{m0|X] 2009.4.17 8:24 PM H0|X]50 MAC46 2400DPI 175LPI $

(14
o
|
o
=
Ll
<
5
o
>
=
o
-l

HIGEN

]

N2|=Y e

s £y

CK CN T4 METS

KF, KN e

TF, TN =4 1ET3

[F. (N R, 1= T8
HAZHW) e

7% | T | ol | S E-E TS
Som o il e [ wE
of 100 5| 1500 A 2000

[ 200 ® | 1600 5 S

%) 300 7 | 170 c 500

R D | 500 incemerta

: E 6,000

% 60 | 30 | 3000 = 208

o7 700 | 3 | 3500 ; 1000

08 80 | 40 | 4000 < 208

9 0 | 44 | 4400 G 2048 Aosolite 11/130t
10 | 1000 | 50 | 5000 T
"] 1100 | 55 | 550 P 131,072 Incremental 28
2 | 1200 17/3301t

ME Ezjoj|H ¥4

N BN

AC MEEz}0
FDA7000 Series

|

L —

o

QOJAl EHx
QUM LR}

Lo Haflo|3 4

0 A2
Eajjo|5 =
40,60, 80F.:
1 DC24M
130, 180, 220t :
DCOM
E3jjo|3 &
2 130,180, 220F:
DC24\
ER
A Straight & Nokey
B Straight & key
C Taper &key

g2 T=
o1 100 - - |3080B| 3000
[ 200 10 | 1000 | 45 4500
04048 | 400 [1515B| 1500
05 500 | 20208| 2000

3#(%): Sertel 170it ABS Z2A| Batterylopion)S H2
FRete ARSSlol FUAIR,



Z2{mH0|X] 2009.4.17 8:24 PM H0|X[51 MAC46 2400DPI 175LPI $

ZHo iz szie - HIDEN

NE 7ks3t 2E
E2JOE [ CKSeres | ONSeres | KNSeries | TNSeres | LNSeres | KFSeres | TFSeries | LF Series
FOATOT | soos000 | 30005000 | 20008000 | 15003000 | 10002000 | 20008000 | 15003000 | 1000/2000
[ [rom] (o] [ [ [ [rom] [rom]
CKZ5
o1 ao | onot - - - - - -
0 CK2 | ON2 ; - ; ; - ;
CNOB
o OKOA éﬂ%ﬂi ﬁgg - LNO3 - - LFO3
CNO5
CNOG | KNOB
05 ; N | o | TS| LNos - TF5 | LFOB
CNO9 | KNO7 KFO8
10 - ONtO | kN1t | N9 INO9 ey TROS LF09
LN12
15 : CNis | KNI | N3 | S| KFIS | TE3 | LFR2
KN2 | TNA7
2 ; N2 | g mee | WO | K2 | TR0 | LR0
CN30
%0 ; Cupn | KN | N0 | N0 | KRS | TR0 | LR
5 ; CNSOA | KNS5 | KN55 | LN4O | KF50 | KPS0 ;

4OLON FOVLTOA MO

I
o
M
¥



